
یکشنبه  23 شهريور  1404  
21 ربیع‌الاول  1447 
  شماره   5982    سال سی و ششم
روزنامه قیمت ندارد      بهاء چاپ:  35000 تومان

2

قدردانی کسبه 
و هیأت امنای پیاده‌راه 

اکباتان از شهردار همدان

تأکید رئیس کمیسیون توانمندسازی
شورای اسلامی شهر همدان:

بهبود زیرساخت‌های 
شهری اولویت کاری 

شهرداری باشد

پاسخ‌گویی تلفنی مدیر منطقه یک
شهرداری همدان به شهروندان

بررسی مشکلات، 
پیشنهادات و ارتقا 

خدمات در منطقه

عیادت شهردار 
همدان از همکار 
متعهد شهرداری

4

برای مدیریت ترافیک مهر

شناورسازی ساعات کاری ادارات کلید می‌خورد

تصادف در مسیر گنجنامه 6 مصدوم برجا گذاشت

دستگیری سارق فراری و شرور قمه به دست در همدان

2 2 2 2

یمه 3 هزار میلیارد تومانی فرار مالیاتی در همدان جر

2

3

3

نقشه خطوط ویژه اتوبوسرانی همدان

نقشه راهنمای 
خط ویژه ١  -  مسیر رفت

خط ویژه ١  -  مسیر برگشت

خط ویژه ٢  -  مسیر رفت

خط ویژه ٢  -  مسیر برگشت

فرهنگیان شهرک 

الوند شهرک 
میدان بوعلی سینا

مدنی شهرک 

ایستگاه مشترک خط ویژه
 ١ و ٢

شروع حرکت

میدان نبوت

میدان نبوت

 قاسم آباد

زمین شهری

مسکن مهر سینا

مجتمع امام خمینی(ره)

کوی جنت

بلوار بهشت
میدان 

امام حسین (ع)

میدان 
امام حسین (ع) کوی فردوس

کوی اندیشه

مجتمع شاهد

میدانمیدان شهدا
 شهید مفتح

میدان
خیابان اراک شهید مفتح

بلوار مدنی

بلوار مدنی

پل غدیر

نمایشگاه سابق

میدان فاضلیان

میدان استقلال

بوستان الوند

میدان ب�مه

نمایشگاه سابق

ترمینال ترمینال

کوی کوثر شهر ماشین

میدان سپاه

پُل سردار
شهیدقهاری سعید

پُل سردار
شهیدقهاری سعید

پل سردار شهید
حسین همدانی

پل سردار شهید
حسین همدانی

میدان
 صدا وسیما

میدان 
صدا وسیما

بیمارستان
 ارتش

بلوار شهید  
ستار ابراهیمی

بلوار شهید  
ستار ابراهیمی

آرامگاه باباطاهر آرامگاه باباطاهر

میدان
امام زاده عبدالله(ع)

میدان
امام زاده عبدالله

بلوار کاشانی بلوار کاشانی

بلوار کاشانی

میدان فلسطین

آرامگاه باباطاهر

آرامگاه باباطاهر

بلوار خواجه رشید
بلوار 

بلوار خواجه رشیدخواجه رشید

چهارراه شریعتی

شهرداری شهرداری

شرکت نفت

میدان جهاد میدان جهاد

هتل بوعلی

میدان بعثت میدان بعثت

میدان بیمه

١

١

٢

میدان توحید

٢

نقشه خطوط ویژه اتوبوسرانی همدان
خدمتی دیگر از شهرداری همدان

فرماندار همدان با اشاره به تلاش برای رفع مشکلات پروژه شهر جواهرات همدان از بازدید از پروژه و شنیدن سخنان سرمایه‌گذار خبر داد

شکایت اوقاف پروژه پرشین یاقوت را خواباند

گفت‌وگو هگمتانه با مدیر کانون فرهنگی هنری مسجد زینبیه همدان

کانون فرهنگی هنری زینبیه؛ هم‌صدایی برای تعالی فرهنگ

7

١

١

٢

٢

 

 

 

٢ ١  

ُ

ُ

١

١

٢

٢
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در•هنگام•وقوع•حوادث،•به•کودکان،•سالخوردگان•و•افراد•ناتوان•یاری•نماییم.	•

"افشین خزائی" را به جنابعالی و خانواده محترم  با نهایت تأثر و تأسف، درگذشت فرزند دلبندتان، زنده یاد 
تسلیت عرض می نماییم. از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم، علو درجات و رحمت واسعه الهی و برای 

بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت داریم. 

روزنامه هگمتانه

آقای مهندس خزائئ جناب 
مدیرکل محترم منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان  
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قدردانی کسبه و هیأت امنای پیاده‌راه اکباتان از شهردار همدان2
هگمتانه، گروه خبر همدان: کسبه و هیأت امنای پیاده راه 
اکباتان از شهردار همدان و واحد رفع سد معبرشهرداری 

قدردانی کردند.
به گزارش هگمتانه، کسبه و هیأت امنای پیاده راه اکباتان طی 
پیامی از اقدامات شهردار همدان و واحد رفع سد معبر شهرداری 

همدان در ساماندهی معابر عمومی و ایجاد فضای مناسب برای 
شهروندان قدردانی کردند.

در این پیام آمده است: تلاش‌های شهرداری همدان و به‌ویژه 
واحد رفع سد معبر در راستای بهبود وضعیت معابر و رفع موانع 
موجود، موجب رضایت کسبه و افزایش آرامش شهروندان شده 

است.
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری همدان، اعضای 
هیأت امنا ضمن تشکر ویژه از شهردار همدان، بر ادامه این روند 
مثبت و حمایت همه‌جانبه کسبه از برنامه‌های مدیریت شهری 

تأکید کردند.

یادداشت

از یک تار مو تا برهنگی و ابتذال
حضرت  که  اند  آورده 
فاطمه زهرا سام الله 
علیها در بستر شهادت 
فرمودند،  اسما  به 
از  نمی‌آید  خوشم 
برای  که  تابوت‌هایی 
استفاده  اموات  حمل 

می‌شود چون دیواره ندارد و هنگام جابجایی 
جنازه فوتی، حجم بدن او بر دیگران عیان 
است، اسما گفت در حبشه که بودم تابوت 
هایی برای حمل جنازه استفاده می کردند که 
دیواره داشت و حجم جنازه دیده نمی‌شد اگر 
می پسندید یکی از آن تابوت‌ها بسازم، این 
پیشنهاد مورد استقبال حضرت زهرا)س( 
قرار گرفت و اسما چنین تابوتی ساخت و 
مورد دعای فاطمه زهرا )س( قرار گرفت. این 
موضوع را مقایسه کنید با افراد و گرایش‌هایی 
که با پیشه کردن تساهل و تسامح بیجا بعد از 
انقلاب اسلامی متدینین و انقلابیون راستین را 
مورد تقبیح و مذمت قرار داده و می دهند که » 
بابا به بیرون بودن یک تار مو حساس نباشید 
« حالا بیایند این متسامحین خودشیفته و 
فیلسوف نما جواب برهنگی هاو ابتذال موجود 

را بدهند.
البته که درصد بالایی و اکثریت قریب به اتفاق 
از مردم فهیم ایران اسامی ما آن اظهارات 
نابجا و کوته بینانه را نپذیرفته و با تمسک 
به احکام الهی هم خود عامل به پاکدامنی 
و عفاف پیشگی بوده و هم دیگران را به 

همدان خبر 

  امیرحسین فریبا مسؤول 
امور موزه‌ها و بناهای تاریخی 
همدان، از رشد 20 درصدی 
بناهای  و  موزه‌ها  از  بازدید 
تاریخی استان طی پنج ماهه امسال نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و گفت: 
352 هزار و 816 گردشگر در این مدت از اماکن 

و موز‎ه‌های استان بازدید کردند.
  طی مراسمی سید هادی حسینی سرپرست 
سابق اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان 
تکریم و فاطمه آروانه به‌عنوان سرپرست 
جدید اداره‌کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان 

همدان معارفه شد.
  نهاده‌های ارزان که با ارز ترجیحی وارد 
می‌شوند با نشتی در بازار آزاد به چندین برابر 
قیمت به دست دامدار می‌رسد. این روند به 
نابسامانی در بازار گوشت دامن زده و سفره 
، حدود  مردم را کوچک‌تر کرده است. طبق آمار
70 درصد قیمت محصولات پروتئینی وابسته 
به نهاده‌های دامی است؛ از هر 1000 تومان 
قیمت گوشت، 700 تومان آن را هزینه نهاده‌ها 
تشکیل می‌دهد. سالانه نزدیک به 7 میلیارد 
( با ارز  دلار نهاده)یک پنجم درآمد نفتی کشور
ترجیحی وارد کشور می‌شود؛ اما این سرمایه 
هنگفت به جای آن‌که در خدمت سفره مردم 
قرار گیرد، در حلقه‌های رانت و فساد به هدر 

می‌رود.
ح‌های نیمه تمام ملی برابر 1880    تعداد طر
ح است که با توجه به اعتبار سال‌های  طر
ح‌ها در قانون بودجه سال جاری،  بعد طر
برای خاتمه آن‌ها به اعتباری حدود 4000 هزار 
میلیارد تومان )4 هزار همت( نیاز است. اگر 
این پول بخواهد در یک سال هزینه شود، هر 
ثانیه باید 7.6 میلیارد تومات پرداخت وجود 

داشته باشد.
  مراسم رونمایی از سه محصول جدید 
یا سه گرید جدید به نام‌های ان 299، ان 121 
و اچ پی 50 برگزار شد که این محصولات از 
روغن‌های دور ریز و یا بی کیفیت پالایشگاه‌ها 
و پتروشیمی‌ها به دست می‌آید و به عنوان 
ماده اولیه تولید لاستیک‌ و تایرهای با ارزش 
بالا و همچنین در صنعت رنگ و رزین و جوهر 
و نیز برای افزایش مقاومت و کیفیت رنگ و 
رزین استفاده می‌شود که این محصولات 

صادراتی است.
  تخصیص اعتبارات عمرانی در 5 ماه اول 
سال جاری به رقم 190.7 هزار میلیارد تومان 
رسیده است، این در حالی است که تخصیص 
اعتبارات عمرانی 5 ماهه سال 1403 برابر 51.7 

هزار میلیارد تومان بوده است.
  رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور 
از یک فرصت عالی برای بخشودگی جریمه 
مالیاتی اصناف و صاحبان مشاغل خبر داد که 
جریمه تا سقف 100 میلیون ریال به طور کامل 
و نسبت به مبالغ بالاتر تا 90 درصد بخشوده 

می‌شود.
  دبیر انجمن توزیع کنندگان فراورده‌های 
گوشتی گفت: حذف واسطه‌های زائد، حمایت 
از تولید داخلی، واردات هدفمند در مواقع 
لزوم و ایجاد زنجیره‌ای هوشمند و شفاف از 
برنامه‌های جدیدی است که در سطح ملی اجرا 

می‌شود.

خط آزاد

 دکتر حسین صادقیان

فرماندار همدان با اشاره به تلاش برای رفع مشکلات پروژه شهر جواهرات 
همدان از بازدید از پروژه و شنیدن سخنان سرمایه‌گذار خبر داد

شکایت اوقاف
پروژه پرشین یاقوت را خواباند

هگمتانه، گروه خبر همدان: فرماندار همدان 
ح پرشین یاقوت یکی از  بیان کرد: سرمایه‌گذار طر
ح شکایت اوقاف و امور  علت‌های توقف پروژه را طر
خیریه بابت سهام خود از زمین این پروژه اعلام کرده 

است.
به گزارش هگمتانه، مجید درویشی با اشاره به 
پروژه پرشین یاقوت، گفت: طی ماه گذشته به 
اتفاق استاندار همدان، معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار و سرمایه‌گذار اولیه، از محل 
پروژه بازدید داشتیم که در این بازدید سرمایه‌گذار 
ح کرد و استاندار همدان  ح، مشکلات خود را مطر طر

نیز برخی نظرات و راهبردهای لازم را به وی ارائه داد.
وی افزود: مقرر شد جلسه‌ای در خصوص بررسی 
مشکلات و مشخص‌شدن مسیر آینده این پروژه 

تشکیل شود.
وی تصریح کرد: به زعم بنده برای شروع مجدد و به 
سرانجام رسیدن این پروژه نیاز است اعتمادسازی 
بین طرفین ایجاد شود و سرمایه‌گذار با تکمیل 

مرحله اول پروژه مسیر همکاری و بستر شروع پروژه 
را فراهم کند تا با این اقدام بتوانند این پروژه را پیش 

ببرند.
درویشی گفت: سرمایه‌گذار یکی از علت‌های توقف 
ح شکایت اوقاف و امور خیریه بابت  پروژه را طر

سهام خود از زمین این پروژه اعلام کرده است.
فرماندار همدان خاطرنشان کرد: به گفته سرمایه‌گذار، 
سرمایه‌گذار پروژه به دنبال آن بوده که سهم اوقاف و 

امور خیریه را جدا کرده و بتواند کار را ادامه دهد.
درویشی با اشاره به مزایای به سرانجام رسیدن این 
پروژه، اظهار کرد: با توجه به اینکه همدان سنگ‌های 
متنوع و تزیینی خوبی دارد و با توجه به ظرفیت 
معادن آن این پروژه هم به دنبال شهر سنگ در 
همدان بوده که به سرانجام رسیدن آن می‌تواند به 
ح شود و تأثیر بسزایی در  عنوان قطب اقتصادی مطر

اشتغال و توسعه اقتصادی استان خواهد داشت.
فرماندار همدان یادآور شد: سرمایه‌گذار در مرحله 
نخست و در ابتدای امر یک جاده را در این پروژه اجرا 

کرده که بخش عمده سرمایه را در این جاده هزینه و 
صرف کرده است و در مرحله بعدی به دنبال ایجاد 

هتل و فضای تفریحی بوده است.

به نقل از ایسنا، وی گفت: به نظر بنده سرمایه‌گذار 
این پروژه ابتدا باید مرحله نخست که مهترین 
قسمت پروژه بوده را راه‌اندازی می‌کرد و با این اقدام 

با اعتمادسازی می‌توانست استان را اقناع کند که به 
دنبال کار و پیشرفت پروژه است تا مسؤولین کمک 

می‌کردند که مرحله بعدی را راه‌اندازی کند.

تأکید رئیس کمیسیون توانمندسازی شورای اسلامی شهر همدان:

بهبود زیرساخت‌های شهری اولویت کاری شهرداری باشد
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس و اعضای 
کمیسیون توانمندسازی و مناطق محروم شورای 
اسلامی شهر همدان از پروژه‌های در دست اجرای 

منطقه چهار شهرداری بازدید کردند.
رئیس  این بازدید،  گزارش هگمتانه، در  به 
کمیسیون توانمندسازی و مناطق محروم شورا، 
بهبود زیرساخت‌های شهری را از اولویت‌های 
اصلی شهرداری دانست و اظهار کرد: توجه ویژه 
به ارتقای زیرساخت‌های گوناگون شهری باید از 
محورهای مهم و اولویت‌دار مدیریت شهری باشد.

مرتضی کرباسیان با اشاره به هدف این قبیل 
بازدیدها، خاطرنشان کرد: تمام تلاش ما معطوف 
به اتمام پروژه‌های در حال اجرا در مناطق مختلف، 

به‌ویژه مناطق کمتر برخوردار است.
وی بر ضرورت شفاف‌سازی اقدامات شهرداری 
برای شهروندان تأکید کرد و افزود: مشارکت و 
همگرایی بین دستگاه‌های مختلف، اصلی کلیدی 
در مدیریت شهری است و شهرداری به تنهایی 
قادر به انجام تمام امور خدمات‌رسانی نیست و 
حفظ این هماهنگی برای توسعه همه‌جانبه شهر 

ضروری است.
شورای  توانمندسازی  کمیسیون  رئیس 
پروژه  از  بازدید  در  همدان،  شهر  اسامی 
احداث مسیر دسترسی کوی شهید مطهری، 
این پروژه را نیز طرحی ارزشمند خواند و یادآور 
ح تفکیکی  شد: اجرای این پروژه بر اساس طر
کاهش ترافیک منطقه بسیار  که در  است 

بود. خواهد  مؤثر 
کرباسیان پیشرفت فیزیکی این پروژه را 80 درصد 
اعلام کرد و افزود: برای تکمیل نهایی این پروژه، 

عزم و حمایت شورای اسلامی شهر جدی است.
zz اقدامات اطلاع‌رسانی  تقویت  یان:  مسگر

است ضروری  شهری  یت  مدیر
رئیس شورای اسامی شهر همدان نیز در این 
بازدید با اشاره به اقدامات شهرداری در توسعه و 

بهبود زیرساخت‌های شهری گفت: در این دوره از 
مدیریت شهری، پروژه‌های محرک توسعه زیادی 
همچون پارک آبی، پروژه‌های بازآفرینی جداره‌های 
شهری و اقدامات توانمندسازی به مرحله اجرا 

رسیده است.
محمود مسگریان با تقدیر از این اقدامات، 
افزود: اگرچه کارهای خوبی انجام شده، اما حوزه 

اطلاع‌رسانی نیز باید تقویت شود.
وی تأکید کرد: نهضتی که در توسعه زیرساخت‌ها 
و امکانات رفاهی، آسفالت‌ریزی، مشارکت مردمی 
در مدیریت شهری و بسیاری از موارد دیگر شکل 
گرفته، بی‌نظیر است و باید با قوت بیشتری به 

شهروندان معرفی شود.
zz در همدان  اقدامات  کاوسی‌امید: 

است کم‌نظیر  محرومیت‌زدایی 
عضو شورای اسامی شهر همدان نیز در این 
بازدید بر تملک زمین مجاور پارک مهربانی در 
)عج( توسط شهرداری تأکید کرد و  کوی ولی عصر
گفت: این زمین ظرفیت بالایی برای احداث بازارچه 
محلی و مجتمع فرهنگی- ورزشی دارد که این امر 

محرک توسعه منطقه خواهد بود و می‌تواند به حل 
بسیاری از مشکلات موجود کمک کند.

اکبر کاوسی‌امید با اشاره به دستاوردهای دو دهه 
اخیر افزود: اقدامات انجام‌شده در مناطق محروم 
شهر همدان در دو دهه گذشته، در کشور کم‌نظیر 
است و به جرات می‌توان گفت که دیگر در این 

مناطق کوچه خاکی نداریم.
وی بر لزوم شفاف‌سازی و اطلاع‌رسانی بیشتر تأکید 
و اضافه کرد: مدیریت شهری مؤثر، یکی از مهم‌ترین 
عوامل تأثیرگذار در توسعه و بهبود کیفیت زندگی 
 بر رفاه اجتماعی، 

ً
شهروندان است که مستقیما

اقتصادی و زیست محیطی آنان اثر می‌گذارد.
به نقل از روابط عمومی شورای اسامی شهر 
همدان، کاوسی‌امید در پایان سخنانش یادآور 
شد: ارتقای زیرساخت‌ها و توسعه پروژه‌های 
شهری، برنامه‌ریزی بهینه در حمل‌ونقل عمومی، 
مدیریت پسماند و توسعه فضای سبز از جمله 
اقداماتی است که منجر به افزایش رضایت 
شهروندی شده است که باید موفقیت‌ها به طور 

شفاف به مردم اطلاع‌رسانی شود.

برای مدیریت ترافیک مهر
شناورسازی ساعات کاری ادارات کلید می‌خورد

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل دفتر فنی، 
امور عمرانی و حمل و نقل و ترافیک استانداری 
همدان با اشاره به افزایش بار ترافیکی معابر شهر 
ح‌هایی  هم‌زمان با آغاز سال‌تحصیلی، از اجرای طر
ادارات،  کاری  ساعات  شدن  شناور  همچون 
مدیریت زمان آغاز و پایان مدارس و ساماندهی 
برای کاهش مشکلات  سرویس دانش‌آموزان 

ترافیکی خبر داد.
به گزارش هگمتانه، فاطمه صادقی با اشاره به 
، اظهار کرد:  افزایش ترافیک در روزهای ابتدایی مهر
هر ساله با شروع سال تحصیلی، به‌طور طبیعی 
بار ترافیکی در معابر شهر همدان، افزایش پیدا 

می‌کند و این موضوع غیرقابل اجتناب است.
صادقی تصریح کرد: با توجه به تجربه سال‌های 
گذشته، یکی از اقدامات معمول، شناور کردن 
ساعات کاری ادارات و همچنین مدیریت زمان 
شروع و پایان فعالیت مدارسی است که در یک 
مسیر یا معابر اصلی قرار دارند تا هم‌زمان تعطیل یا 
آغاز به کار نکنند. این اقدامات تا حد زیادی موجب 

کاهش فشار ترافیکی می‌شود.
 ، وی با بیان اینکه معمولاً در 10 تا 15 روز ابتدایی مهر
والدین ترجیح می‌دهند خودشان فرزندانشان را به 
مدرسه برسانند، اما پس از آن با استقرار سرویس 
مدارس مشکل تا حد زیادی برطرف می‌شود، اظهار 
کرد: وزارت کشور سامانه سپند را برای ساماندهی 

سرویس‌های مدارس راه‌اندازی کرده تا خانواده‌ها 
پیش از شروع سال تحصیلی بتوانند سرویس 
مورد نظرشان را انتخاب کنند اما والدین همچنان 
تمایل دارند که به صورت حضوری با رانندگان 

سرویس، ارتباط بگیرند.
مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی و حمل و نقل 
و ترافیک استانداری همدان با تأکید بر نقش 
والدین در مدیریت ترافیک، گفت: از خانواده‌ها 
انتظار داریم همکاری بیشتری با مدیریت اجرایی 

استان داشته باشند.
وی ادامه داد: یکی از مشکلات جدی، پارک دوبل 

و توقف‌های غیرضروری مقابل مدارس است 
که باعث ایجاد ترافیک و سردرگمی می‌شود. 
خانواده‌ها می‌توانند فرزندانشان را در فاصله‌ 100 
متری از مدرسه پیاده کنند تا هم ایمنی بیشتری 

تأمین شود و هم ترافیک روان‌تر باشد.
به نقل از ایسنا، وی همچنین خاطرنشان کرد: برخی 
مدارس به‌ویژه در نقاطی مثل بلوار شهید سلیمانی 
و چهارراه سعیدیه با مشکلات جدی ترافیکی مواجه 
هستند. برای کاهش این مشکلات تلاش شده 
ورودی اصلی مدارس به معابر فرعی منتقل و از ظرفیت 

نیروهای پلیس، برای نظم‌بخشی استفاده شود.

پاسخ‌گویی تلفنی مدیر منطقه یک شهرداری همدان به شهروندان
بررسی مشکلات، پیشنهادات و ارتقا خدمات در منطقه

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیر منطقه 
یک شهرداری همدان در پاسخ‌گویی تلفنی 
به شهروندان، مشکلات، پیشنهادات و ارتقا 

خدمات در منطقه را مورد بررسی قرار داد.
به گزارش هگمتانه، در راستای تکریم ارباب رجوع و 
ایجاد بستر ارتباطی مستقیم میان مدیریت شهری و 
شهروندان، روز دوشنبه 17 شهریورماه 1404، جلسه 
پاسخ‌گویی تلفنی با حضور مرتضی حضرت‌زاده، مدیر 

منطقه یک شهرداری همدان برگزار شد.
این جلسه با هدف بررسی مسائل و مشکلات 
شهروندان و همچنین ارتقای کیفیت خدمات 

شهری در حوزه منطقه یک تشکیل شد.
در جریان این برنامه، شهروندان از طریق تماس 
با شماره 137 )سامانه جامع مدیریت شهری 
و  درخواست‌ها  نظرات،  همدان(  شهرداری 
 با مدیر منطقه در 

ً
دغدغه‌های خود را مستقیما

میان گذاشتند.
طی این نشست، موضوعات متعددی از جمله 
، ساماندهی  نظارت بر ساخت‌وسازهای غیرمجاز
سد معبر ناشی از کانکس‌ها، لکه‌گیری و ترمیم 
، روند اجرای پروژه‌های عمرانی، وضعیت  معابر
پارک‌ها و فضای سبز منطقه و سایر مسائل مرتبط 
ح و مورد بررسی قرار گرفت. با خدمات شهری مطر

مدیر منطقه یک شهرداری همدان در پاسخ 
به تماس‌های مردمی، ضمن تأکید بر اهمیت 
توجه جدی به مطالبات شهروندان اظهار کرد: 
رفع مشکلات شهری از طریق همفکری و تعامل 
با مردم امکان‌پذیر است و بر همین اساس، 
تمامی مواردی که جنبه خطرساز داشته باشند، در 

اولویت کاری مجموعه قرار خواهند گرفت.
مرتضی حضرت زاده افزود: در این جلسه به 18 
تماس مردمی به صورت مستقیم پاسخ داده 
شد و تلاش خواهد شد تمامی درخواست‌ها با 
هماهنگی بخش‌های مرتبط در سریع‌ترین زمان 

پیگیری و اقدامات لازم صورت گیرد.
حضرت‌زاده همچنین با قدردانی از مشارکت 
شهروندان در بیان مشکلات و پیشنهادها، از 
آنان خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف 
یا نارسایی در منطقه، موضوع را از طریق تماس با 
سامانه 137 به شهرداری اطلاع دهند تا رسیدگی 

لازم انجام شود.
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
همدان، این نشست در راستای سیاست‌های 
شهرداری همدان برای ارتباط مستمر با مردم، 
شفاف‌سازی اقدامات مدیریت شهری و افزایش 

رضایت‌مندی شهروندان برگزار شد.

عیادت شهردار همدان از همکار متعهد شهرداری

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار همدان از 
همکار متعهد شهرداری که در حین انجام وظیفه 

دچار جراحت شده بود، عیادت کرد.
به گزارش هگمتانه، سید مسعود حسینی شهردار 
همدان به همراه جمعی از مدیران شهری با حضور 
در منزل همکار خدوم شهرداری که در حین انجام 

وظیفه دچار جراحت شده بود، از وی عیادت کرد.
سید مسعود حسینی در این دیدار ضمن 
قدردانی از تعهد و فداکاری این نیروی زحمتکش، 
بر ضرورت حفظ امنیت و سامت نیروهای 
شهرداری تأکید کرد و این امر را از مهم‌ترین 

اولویت‌های مدیریت شهری دانست.

رعایت آن دعوت و تشویق می‌کنند اما واقعیتی 
است که درصدی، گرچه ناچیز نادانسته و عده 
نادری هم برنامه‌ریزی شده در موقعیت خاص 
امروزه در حال ترویج بی بند و باری‌ها و ابتذال 
در جامعه هستند و برخی رسمی‌ها هم یکسره 
می گویند برخورد قهرآمیز پاسخ‌گو نیست باید 
کار فرهنگی کرد ولی برای آنچه ضروری اعلام 
می کنند هیچگونه قدمی بر نمی‌دارند البته 
از موتورسواری بانوان به شدت خوشحال می 

شوند!
ما در جامعه پروفسورهای خودخوانده ای داریم 
که نمی‌توانند حتی بفهمند چرا احکامی با عنوان 
مکروه در بین احکام الهی پنج گانه داریم که با 
توجه به این حکم عملیه نباید حتی به گناهان 
نزدیک شد زیرا اگر کسی دچار چنین رفتارهایی 
باشد که مکروه است دل و رفتارش برای انجام 
گناهان بزرگ آمادگی پیدا می کند و اگر ما تار مویی 
را که عیان بودنش برای نگاه مرد نامحرم نهی 

شده، هیچ بینگاریم و ندانیم که کوچک شمردن 
گناه کوچک، گناه کبیره است چنین می‌شود 
که امروز شاهد قربانی شدن برخی جوانان و 
نوجوانانی هستیم که مادران فردای جامعه ما 
هستند و متأسفانه دامنه این برهنگی و ابتذال 
اگر چه کند، ولی رو به افزایش است و به شدت در 

حال متضرر شدن هستیم.
این قصه تلخ، به نوعی همچون اجازه دادن و 
غ دزدان را شتر دزد  فرصت سازی است که تخم مر
می کند و در فرداها باید انواع هزینه‌ها را خوبان 
جامعه بدهند، همان هایی که از روزهای نخست 
و بروز اینگونه معضلاتی خواهان و اقدام کنندگان 
برای پیشگیری هستند و همان پروفسور نماها، 
بجای مذمت خود این خوبان را زیر سؤال می برند 
که شما چنین و چنان کردید که اینگونه شد در 
حالی که خود این متساهلین روشنفکرنما در 
برخورد با اینگونه معضلات دست روی دست می 

گذارند و بستانکار هم بوده و می شوند!

ادامه در پایین صفحه  

ادامه یادداشت

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/05/20 مورخه   1404/6601 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای کوروش پرویزی نصرت فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 0310979269 
صادره از کرج در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1282/58 مترمربع در 
ک شماره 1 فرعی از 1248 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت  قسمتی از پلا
ملک اسدآباد، اراضی و باغات فخرآباد خریداری از مالک رسمی آقای بخشعلی 
صفری مجاز فرزند صفر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  اول موضوع  رأی شماره 1404/5928 مورخه 1404/05/05 هیأت  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای رضا سلیمانی فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه 574 صادره از اسدآباد 
ک  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4057/05 مترمربع در قسمتی از پلا
شماره 102 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی 
روستای محمدآباد چهاردولی خریداری از مالک رسمی حسینعلی سلیمانی 
فرزند زیاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

مورخه   1404/6134 و   1404/6133 و   1404/6131 و   1404/6119 شماره های  آرای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/05/08
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اشرف مرادیان اهور فرزند محمد به شماره 
شناسنامه 579 صادره از اسدآباد در ششدانگ چهار قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2332/50 مترمربع و 31375/50 مترمربع و 20131/32 مترمربع و 3267/42 
ک شماره 84 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت  مترمربع در قسمتی از پلا
ملک اسدآباد، اراضی روستای طویلان سفلی خریداری از مالکان رسمی آقای 
خیرالنسا مرادیان فرزند محمد و محمد مرادیان اهور فرزند مراد محرز گردیده است. 
گهی می شود. در  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آرای شماره های 1404/6135 و 1404/6137 و 1404/6138 و 1404/6136 مورخه  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/05/08
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فریدون مرادیان اهور فرزند محمد به 
شماره شناسنامه 877 صادره از اسدآباد در ششدانگ چهار قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 3504/62 مترمربع و 19391/52 مترمربع و 36203/61 مترمربع و 2332/40 
ک شماره 84 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت  مترمربع در قسمتی از پلا
ملک اسدآباد، اراضی روستای طویلان سفلی خریداری از مالکان رسمی خانم مریم 
مرادیان اهور فرزند محمد و محمد مرادیان اهور فرزند مراد محرز گردیده است. 
گهی می شود. در  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/05/11 مورخه   1404/6178 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای قدرت اله نامداری فرزند علی محمد به شماره شناسنامه 585 صادره از 
اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22575/98 مترمربع 
ک شماره 93 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت  در قسمتی از پلا
ملک اسدآباد، اراضی روستای قمشانه خریداری از مالک رسمی آقای خیرالله 
حیدری فرزند مهدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

72
3 

ف:
.ال

م

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

مورخه   1404/6142 و   1404/6141 و   1404/6140 و   1404/3139 شماره های  آرای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/05/08
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات 
کبر مرادیان اهر فرزند محمد به شماره شناسنامه  مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ا
580 صادره از اسدآباد در ششدانگ چهار قطعه زمین مزروعی به مساحت 2332/50 
مترمربع و 31834/24 مترمربع و 17602/41 مترمربع و 6725/02 مترمربع در قسمتی 
ک شماره 84 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی  از پلا
روستای طویلان سفلی خریداری از مالکان رسمی خانم صدیق مرادیان اهور فرزند 
محمد و محمد مرادیان اهور فرزند مراد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  آ
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 71
7 

ف:
.ال

م

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

و   1404/05/01 مورخه   1404/5791 و   1404/5936 و   1404/5788 شماره های  آرای  برابر 
1404/05/05 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضیان آقای محمدنقی نجفی صارم فرزند حسینقلی به شماره شناسنامه 
به شماره  فرزند حسینقلی  اسدآباد در و محمدصادق نجفی مقدم  از  164 صادره 
شناسنامه 199 صادره از الشتر و محمدباقر نجفی صارم فرزند حسینقلی به شماره 
شناسنامه 263 صادره از اسدآباد هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 
ک شماره  قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ 18798/10 مترمربع قسمتی از پلا
یک فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای 
نصرت آباد لک لک خریداری از مالک رسمی حسینعلی زوله فرزند نجفعلی محرز گردیده 
گهی می شود.  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

72
9 :

ف
.ال

م

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

مورخه1404/05/01   1404/5933 و   1404/5790 و   1404/5793 شماره های  آرای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/05/05 و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقای محمدنقی نجفی صارم فرزند حسینعلی به 
شماره شناسنامه 164 صادره از اسدآباد و محمدصادق نجفی مقدم فرزند حسینقلی 
به شماره شناسنامه 199 صادره از الشتر و محمدباقر نجفی صارم فرزند حسینقلی به 
شماره شناسنامه 263 صادره از اسدآباد هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ 
ک  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ 24100/53 مترمربع قسمتی از پلا
شماره یک فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی 
روستای نصرت آباد لک لک خریداری از مالک رسمی حسینعلی زوله فرزند نجفعلی 
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 72
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ف:
.ال

م

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 3227-1404/4/3 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایوب عبادی پور 
فرزند حسین به شماره شناسنامه 17224 صادره از بهار در ششدانگ یک قطعه 
ک 12447 فرعی از 139 اصلی  کاربری تجاری به مساحت 24/03 مترمربع پلا باغ با 
ک 1693 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه  مفروز و مجزی شده از پلا
گردیده  ثبت ملک بهار خریداری از مالک رسمی آقای اسکندر فرزند حسین محرز 
گهی می شود  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.

17
7 

ف:
.ال

م

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  پنجم موضوع  رأی شماره 4286-1404/5/4 هیأت  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اردشیر ملکی نیا 
فرزند مطلبعلی به شماره شناسنامه 2 صادره از بهار در 20 شعیر مشاع از 96 شعیر 
ک 216  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت 5810/60 مترمربع پلا
، اراضی خوشاب  فرعی از 159 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
سفلی خریداری از مالکین رسمی آقایان مطلبعلی ملکی نیا، مراد فرزند محمدمراد 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  و مطلبعلی فرزند محمدمراد محرز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

18
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ف:
.ال

م

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/07 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/23  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 4903-1404/5/18 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید قربانی 
فرزند عزیز به شماره شناسنامه 37 صادره از بهار در ششدانگ یک قطعه 
ک 12460 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش  باغ به مساحت 700 مترمربع پلا
چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک رسمی آقای عبداله روشن محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

21
5 

ف:
.ال

م

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/07 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/23  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  پنجم  هیأت   1404/6/5-5557 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهرام سزا سلطانی 
فرزند شیرمحمد به شماره شناسنامه 20077 صادره از بهار در ششدانگ یک باب 
ساختمان و مغازه احداثی در آن با کاربری تجاری و نوعیت دایر مستحدثاتی به 
ک  ک 12461 فرعی از 139 اصلی مجزی شده از پلا مساحت 34/99 مترمربع پلا
852 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری عادی 
و مع الواسطه از مالک رسمی آقای شیرمحمد فرزند نورمحمد محرز گردیده است. 
گهی می شود در  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

21
8 

ف:
.ال

م
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3
تصادف در مسیر گنجنامه 6 مصدوم برجا گذاشت

هگمتانه، گروه شهرستان: حادثه ترافیکی در مسیر گنجنامه 6 
مصدوم بر جاگذاشت.

به گزارش هگمتانه، به دنبال حادثه ترافیکی در مسیر گنجنامه 
سه دستگاه آمبولانس اورژانس همدان جهت ارائه خدمات 

درمانی به مصدومین اعزام شدند.
ع حادثه ترافیکی و  روز پنجشنبه 20 شهریور ماه به دنبال وقو

برخورد خودرو سواری ال90 و پژو 405 در مسیر گنجنامه 6 نفر 
مصدوم شدند.

سرپرست مرکز اورژانس115 و مدیریت حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی همدان بیان کرد: به محض گزارش به واحد ارتباطات 
و کنترل عملیات اورژانس حادثه بلافاصله سه دستگاه 
آمبولانس به همراه تیم‌های درمانی به محل حادثه اعزام 

شدند.
2 نفر خانم  قا و  آ 4 نفر  این حادثه  کرد: در  گمار اعلام 
دچار مصدومیت و جراحت شدند که بعد از انجام 
جهت  انس  ژ اور کارشناسان  توسط  درمانی  اقدامات 
اعزام  بعثت  بیمارستان  به  درمانی  مراقبت‌های  ادامه 

. ند شد

ن ستا شهر

خبر

تصادف در محور قهاوند به 
فامنین با 2 فوتی و 2 مصدوم

حادثه  وقوع  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
ترافیکی در محور قهاوند به فامنین دو فوتی و 

دو مصدوم بر جا گذاشت.
به گزارش هگمتانه، ساعت 18 روز جمعه 21 
شهریور ماه وقوع حادثه ترافیکی و برخورد شاخ 
به شاخ دو دستگاه خودروی سواری ساینا و رانا 
در محور قهاوند به فامنین بعد از جیحون‌آباد 
متأسفانه منجر به فوت دو نفر از سرنشینان و 

مصدومیت دو نفر دیگر شد.
گزارش حادثه،  از دریافت  پس  بلافاصله 
سه دستگاه آمبولانس و تیم‌های درمانی از 
اورژانس قهاوند، فامنین و آزادراه به محل 
حادثه اعزام شدند کارشناسان اورژانس با 
حضور سریع در محل حادثه، ضمن انجام 
با رعایت  را  اقدامات درمانی، دو مصدوم 
کامل اصول ایمنی و مراقبت‌های درمانی به 

بیمارستان بعثت همدان اعزام‌ کردند.
متأسفانه در این حادثه آقای 35 ساله و پسر بچه 
6 ساله به علت شدت جراحات و آسیب‌های وارده 

جان باختند که تحویل مراجع قضایی شدند.

انفجار پیک‌نیک 
در کوی فرهنگیان

هگمتانه، گروه شهرستان: حادثه انفجار 
خ داد. پیک‌نیک در کوی فرهنگیان ر

به گزارش هگمتانه، در ساعت 17:30 روز جمعه 
21 شهریورماه، حادثه‌ای ناشی از انفجار گاز 
خ داد که منجر به  پیک‌نیک در کوی فرهنگیان ر

سوختگی و مصدومیت سه نفر شد.
به محض گزارش حادثه به واحد ارتباطات و 
کنترل عملیات اورژانس بلافاصله دو دستگاه 
آمبولانس اورژانس شهرستان همدان به همراه 
تیم‌های درمانی اورژانس به محل اعزام شدند 
و پس از انجام اقدامات درمانی در محل حادثه 
توسط کارشناسان اورژانس هر سه مصدوم 
جهت ادامه مراقبت‌های درمانی به بیمارستان 
بعثت منتقل شدند. علت دقیق حادثه در 
دست بررسی است و جزئیات بیشتر پس از 
اعلام نظر کارشناسان ایمنی منتشر خواهد شد.

ساماندهی جاده تویسرکان به گنجنامه در اولویت اجرایی
هگمتانه، گروه شهرستان: نماینده مردم تویسرکان 
در مجلس شورای اسامی گفت: ساماندهی جاده 
تویسرکان به همدان از مسیر گنجنامه اکنون با 

توجه به شرایط موجود، در اولویت اجرایی قرار دارد.
به گزارش هگمتانه، محمد مهدی مفتح افزود: دیگر 
نباید از تویسرکان به عنوان یک شهرستان قرار 
گرفته در بن بست جغرافیایی نام برده شود زیرا این 
شهرستان با ساماندهی راه‌های مواصلاتی دیگر بن 

بست نیست.
وی بیان کرد: در آغاز دوره نمایندگی بنده، ساماندهی 
و چهار خطه‌سازی جاده تویسرکان به جوکار دغدغه 
عمومی و از مطالبات مهم مردم بود که به خوبی به 

مرحله اجرا درآمد.
ح چهارخطه‌سازی جاده  مفتح با اشاره به اینکه طر
تویسرکان به کنگاور از دیگر نیازهای قطعی راه‌های 
ارتباطی شهرستان تویسرکان به شمار می‌رفت، 
ح نیز در مراحل پایانی اجرای  ادامه داد: اکنون این طر

خود قرار گرفته است.
وی اظهار کرد: ساماندهی جاده تویسرکان به همدان 
از مسیر گنجنامه در اولویت سوم ساماندهی 
راه‌های ارتباطی شهرستان تویسرکان قرار داشت که 

با توجه به هزینه سنگین مورد نیاز و مشکلات مالی 
دولت به مقدمات و پیگیری‌های فراوان نیاز داشت 
ح فراهم  و اکنون بسترهای لازم برای اجرای این طر

شده است.
نماینده مردم تویسرکان در خانه ملت با اشاره 
به اهمیت موضوع تأمین آب در وضعیت کنونی 
، گفت: سد خرمرود که در آستانه  منابع آبی کشور
بهره‌برداری قرار دارد به زودی آبگیری می‌شود و 
مشکل تأمین آب آشامیدنی حدود 53 روستای 

شهرستان تویسرکان را برطرف می‌کند.
وی یادآور شد: عمده مراحل اجرایی خط انتقال آب 
از سد خرمرود به مجتمع‌های آب‌رسانی روستایی به 
اتمام رسیده و به‌زودی سد خرمرود نیز به یک مزیت 

گردشگری برای تویسرکان تبدیل می‌شود.
به نقل از ایسنا، مفتح خاطرنشان کرد: بیشترین 
سهم از میزان استفاده از کابل خودنگهدار در شبکه 
توزیع برق استان، مربوط به شهرستان تویسرکان 
ح‌ها با اعتبارات سنگین اخذ شده  است که این طر
و در اختیار شرکت توزیع برق تویسرکان قرار گرفته 
و اجرا شده که پایداری و ارتقا کیفیت شبکه را به 

دنبال دارد.

دستگیری سارق فراری و شرور قمه به دست در همدان
انتظامی  فرمانده  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
شهرستان همدان از دستگیری یک سارق متواری 
پس از درگیری با مأموران در یک تعقیب و گریز و 
همچنین بازداشت یک شرور قمه به دست خبر 

داد.
به گزارش هگمتانه، سرهنگ هادی نجفی روز شنبه 
اظهار کرد: پس از دریافت حکم جلب یک سارق، 
مأموران کلانتری 15 به محل اختفای وی مراجعه و 

برای دستگیری او اقدام می کنند.
وی بیان کرد: متهم 27 ساله با دیدن مأموران 
کلانتری، اقدام به شکستن شیشه و حمله ور شدن 
به سمت مأموران کرد اما عوامل انتظامی با استفاده 
از قانون به کارگیری ساح، یک تیر به پای متهم 

شلیک می کنند.
فرمانده انتظامی شهرستان همدان بیان کرد: سارق 

سابقه دار با وجود زخمی شدن، اقدام به سوار شدن 
بر خودروی سواری یکی از شهروندان و فرار از مهلکه 
می کند که یکی از مأموران بلافاصله سمت شاگرد 
این خودرو نشسته و یک تیر دیگر به پای متهم 

شلیک می کند.
سرهنگ نجفی بیان کرد: با توجه به زمین گیر شدن 
سارق، خودرو پس از طی مسافت کوتاه، از مسیر 
اصلی منحرف و به تیربرق حاشیه جاده برخورد کرده 

و متوقف می‌شود.
وی افزود: متهم هم اینک در یکی از بیمارستان‌های 
شهر همدان بستری شده و تحت نظر پلیس است.
فرمانده انتظامی شهرستان همدان همچنین از 
دستگیری شرور قمه به دست خبر داد و گفت: این 
شرور سابقه دار اقدام به برهم زدن نظم عمومی و 
ایجاد رعب و وحشت در محله حاشیه شهر همدان 

کرده بود.
سرهنگ نجفی ادامه داد: این فرد توسط مأموران 
کلانتری 17 شناسایی و دستگیر شد و قرار است 
در منطقه ای که اقدام به شرارت کرده بود چرخانده 

شود تا عبرتی برای دیگر مخلان نظم و امنیت شود.

کشف 25 هزار لیتر سوخت قاچاق 
در همدان

هگمتانه، گروه شهرستان: فرمانده انتظامی 
استان از کشف 25 هزار لیتر سوخت قاچاق در 

همدان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، سردار حسین نجفی در 
تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد:در ادامه 
مبارزه با قاچاق سوخت، مأموران پلیس امنیت 
اقتصادی همدان حین پایش خودروهای عبوری، 
به دو دستگاه کامیون سوخت رسان مشکوک و 

آنها را متوقف کردند.
وی افزود: با بررسی اسناد و مدارک موجود 
مشخص گردید که سوخت درون مخزن تانکرها 
فاقد مجوز قانونی بوده و در بازرسی از آنها 25 
هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل کشف و 

ضبط شد.

این مقام ارشد انتظامی ارزش محموله‌های 
قاچاق را برابر اعام نظر کارشناسان اقتصادی 
بالغ بر 10 میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: در این 
رابطه با تشکیل پرونده دو نفر دستگیر که جهت 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی 

شدند.
سردار نجفی در خاتمه خاطرنشان کرد: مبارزه 
با قاچاق سوخت به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس قرار دارد و از شهروندان درخواست 
می‌شود که به منظور مشارکت در این امر هر 
گونه اخبار و اطلاعات از فعالیت قاچاقچیان را 
از طریق شماره تلفن 096300 به پلیس اطلاع 
ع وقت با متخلفان برخورد قانونی  دهند تا در اسر

صورت گیرد.

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/05/20 مورخه   1404/6601 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای کوروش پرویزی نصرت فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 0310979269 
صادره از کرج در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1282/58 مترمربع در 
ک شماره 1 فرعی از 1248 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت  قسمتی از پلا
ملک اسدآباد، اراضی و باغات فخرآباد خریداری از مالک رسمی آقای بخشعلی 
صفری مجاز فرزند صفر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  اول موضوع  رأی شماره 1404/5928 مورخه 1404/05/05 هیأت  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای رضا سلیمانی فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه 574 صادره از اسدآباد 
ک  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4057/05 مترمربع در قسمتی از پلا
شماره 102 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی 
روستای محمدآباد چهاردولی خریداری از مالک رسمی حسینعلی سلیمانی 
فرزند زیاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

مورخه   1404/6134 و   1404/6133 و   1404/6131 و   1404/6119 شماره های  آرای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/05/08
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اشرف مرادیان اهور فرزند محمد به شماره 
شناسنامه 579 صادره از اسدآباد در ششدانگ چهار قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2332/50 مترمربع و 31375/50 مترمربع و 20131/32 مترمربع و 3267/42 
ک شماره 84 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت  مترمربع در قسمتی از پلا
ملک اسدآباد، اراضی روستای طویلان سفلی خریداری از مالکان رسمی آقای 
خیرالنسا مرادیان فرزند محمد و محمد مرادیان اهور فرزند مراد محرز گردیده است. 
گهی می شود. در  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آرای شماره های 1404/6135 و 1404/6137 و 1404/6138 و 1404/6136 مورخه  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/05/08
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فریدون مرادیان اهور فرزند محمد به 
شماره شناسنامه 877 صادره از اسدآباد در ششدانگ چهار قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 3504/62 مترمربع و 19391/52 مترمربع و 36203/61 مترمربع و 2332/40 
ک شماره 84 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت  مترمربع در قسمتی از پلا
ملک اسدآباد، اراضی روستای طویلان سفلی خریداری از مالکان رسمی خانم مریم 
مرادیان اهور فرزند محمد و محمد مرادیان اهور فرزند مراد محرز گردیده است. 
گهی می شود. در  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/05/11 مورخه   1404/6178 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای قدرت اله نامداری فرزند علی محمد به شماره شناسنامه 585 صادره از 
اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22575/98 مترمربع 
ک شماره 93 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت  در قسمتی از پلا
ملک اسدآباد، اراضی روستای قمشانه خریداری از مالک رسمی آقای خیرالله 
حیدری فرزند مهدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

مورخه   1404/6142 و   1404/6141 و   1404/6140 و   1404/3139 شماره های  آرای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/05/08
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات 
کبر مرادیان اهر فرزند محمد به شماره شناسنامه  مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ا
580 صادره از اسدآباد در ششدانگ چهار قطعه زمین مزروعی به مساحت 2332/50 
مترمربع و 31834/24 مترمربع و 17602/41 مترمربع و 6725/02 مترمربع در قسمتی 
ک شماره 84 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی  از پلا
روستای طویلان سفلی خریداری از مالکان رسمی خانم صدیق مرادیان اهور فرزند 
محمد و محمد مرادیان اهور فرزند مراد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  آ
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 71
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

و   1404/05/01 مورخه   1404/5791 و   1404/5936 و   1404/5788 شماره های  آرای  برابر 
1404/05/05 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضیان آقای محمدنقی نجفی صارم فرزند حسینقلی به شماره شناسنامه 
به شماره  فرزند حسینقلی  اسدآباد در و محمدصادق نجفی مقدم  از  164 صادره 
شناسنامه 199 صادره از الشتر و محمدباقر نجفی صارم فرزند حسینقلی به شماره 
شناسنامه 263 صادره از اسدآباد هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 
ک شماره  قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ 18798/10 مترمربع قسمتی از پلا
یک فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای 
نصرت آباد لک لک خریداری از مالک رسمی حسینعلی زوله فرزند نجفعلی محرز گردیده 
گهی می شود.  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

72
9 :

ف
.ال

م

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

مورخه1404/05/01   1404/5933 و   1404/5790 و   1404/5793 شماره های  آرای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/05/05 و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقای محمدنقی نجفی صارم فرزند حسینعلی به 
شماره شناسنامه 164 صادره از اسدآباد و محمدصادق نجفی مقدم فرزند حسینقلی 
به شماره شناسنامه 199 صادره از الشتر و محمدباقر نجفی صارم فرزند حسینقلی به 
شماره شناسنامه 263 صادره از اسدآباد هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ 
ک  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ 24100/53 مترمربع قسمتی از پلا
شماره یک فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی 
روستای نصرت آباد لک لک خریداری از مالک رسمی حسینعلی زوله فرزند نجفعلی 
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 72
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ف:
.ال

م

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 3227-1404/4/3 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایوب عبادی پور 
فرزند حسین به شماره شناسنامه 17224 صادره از بهار در ششدانگ یک قطعه 
ک 12447 فرعی از 139 اصلی  کاربری تجاری به مساحت 24/03 مترمربع پلا باغ با 
ک 1693 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه  مفروز و مجزی شده از پلا
گردیده  ثبت ملک بهار خریداری از مالک رسمی آقای اسکندر فرزند حسین محرز 
گهی می شود  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.

17
7 

ف:
.ال

م

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  پنجم موضوع  رأی شماره 4286-1404/5/4 هیأت  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اردشیر ملکی نیا 
فرزند مطلبعلی به شماره شناسنامه 2 صادره از بهار در 20 شعیر مشاع از 96 شعیر 
ک 216  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت 5810/60 مترمربع پلا
، اراضی خوشاب  فرعی از 159 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
سفلی خریداری از مالکین رسمی آقایان مطلبعلی ملکی نیا، مراد فرزند محمدمراد 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  و مطلبعلی فرزند محمدمراد محرز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

18
5 

ف:
.ال

م

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/07 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/23  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 4903-1404/5/18 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید قربانی 
فرزند عزیز به شماره شناسنامه 37 صادره از بهار در ششدانگ یک قطعه 
ک 12460 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش  باغ به مساحت 700 مترمربع پلا
چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک رسمی آقای عبداله روشن محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

21
5 

ف:
.ال

م

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/07 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/23  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  پنجم  هیأت   1404/6/5-5557 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهرام سزا سلطانی 
فرزند شیرمحمد به شماره شناسنامه 20077 صادره از بهار در ششدانگ یک باب 
ساختمان و مغازه احداثی در آن با کاربری تجاری و نوعیت دایر مستحدثاتی به 
ک  ک 12461 فرعی از 139 اصلی مجزی شده از پلا مساحت 34/99 مترمربع پلا
852 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری عادی 
و مع الواسطه از مالک رسمی آقای شیرمحمد فرزند نورمحمد محرز گردیده است. 
گهی می شود در  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

21
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ف:
.ال

م



یک‌شنبه     23 شهريور  1404    شماره   5982

4
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان همدان:

در اقلام مصرفی دانش‌آموزان کمبود نداریم
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 
استان همدان گفت: هیچ کمبودی در عرضه اقام مصرفی 

دانش‌آموزان در همدان نیست.
به گزارش هگمتانه، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان 

ح گشت نظارتی مشترک برای بررسی بازار  همدان از اجرای طر
ویژه آغاز سال تحصیلی در استان خبر داد و گفت: هیچ‌گونه 
کمبودی در عرضه پوشاک، کیف و کفش و نوشت‌افزار در 

استان وجود ندارد.

به نقل از کانال اطلاع‌رسانی صمت همدان، محمدعلی 
محمدی از فعالیت 35 هزار واحد صنفی سازمان یافته و دارای 
ح به منظور  جواز در استان همدان خبر داد و گفت: این طر
فروش و توزیع اقام مصرفی دانش‌آموزان با قیمت مناسب 
و کیفیت بالا در بازار اجرامی‌شود و تا پایان هفته اول مهر ماه 

ادامه دارد.

همدان خبر 

یمه 3 هزار میلیارد تومانی فرار مالیاتی در همدان جر
مدیرکل امور مالیاتی استان همدان: معافیت مالیاتی 75 درصد مودیان در سال گذشته 

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل امور مالیاتی 
استان همدان اعلام کرد: جریمه فرار مالیاتی نزدیک 
به 3000 میلیارد تومان شناسایی و مورد تشخیص 

قرار گرفته است.
به گزارش هگمتانه، وجیه الله ذکوری در مورد فرار 
مالیاتی در استان گفت: سال گذشته 75 درصد 
مودیان خود را از پرداخت مالیات معاف کردیم، از 
سمت مقابل نیز فرار مالیاتی و اخذ مالیات از دلالان 
و سوداگران را انجام دادیم تاکنون جریمه نزدیک به 
3000 میلیارد تومان شناسایی و مورد تشخیص قرار 

گرفته است.
وی با اشاره به اینکه 99 درصد درآمد استان همدان 

از طریق مالیات تأمین می‌شود، افزود: بیشتر 
فرارهای مالیاتی استفاده از حساب‌های دیگران، 
گاهی لازم را نداشتند، بوده  خردسالان و افرادی که آ
است ضمن اینکه پرونده‌های فرار مالیاتی تشکیل 

شده و در حال رسیدگی است.
مدیرکل امور مالیاتی استان همدان با اشاره به 
مالیاتی که از اصناف و کسبه دریافت می‌شود، اعلام 
کرد: امسال برای کمک به اصناف در مشاغل انفرادی 
اگر مجموع فروش تا 21 میلیارد و 600 میلیون تومان 
و در مشاغل مشارکتی تا 43 میلیارد و 200 میلیون 
تومان و کمتر باشه مودیان می‌توانند از ماده 100 
استفاده کنند و اگر بالاتر از این باشه باید اظهارنامه 

معمولی تحویل دهند، ضمن اینکه آخرین فرصت 
تسلیم اظهارنامه‌های مالیاتی برای هر دو مورد تا 

پایان شهریور ماه امسال خواهد بود.
ذکوری در مورد حذف ارزش افزوده نیز با اشاره به 
اینکه این مالیات از مصرف کننده دریافت می‌شود و 
اصناف رابط هستند عنوان کرد: اصناف یا واحدهای 
صنفی و کسبه باید این مالیات را از مصرف کننده 
نهایی دریافت کنند و این مالیات صرف عمران، 
آبادی، شهرداری، دهیاری‌ها و بخشی نیز صرف حقوق 

بازنشستگان و غیره شده و به خزانه واریز می‌شود.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به مالیات 
صنف  این  گفت:  و  کرد  اشاره  طلافروش‌ها 

فروشگاهی  پایانه‌های  قانون  به  مکلف  نیز 
)کارت‌خوان( و سامانه مودیان هستند و باید تمام 
فاکتورها را در این سامانه صادر و مالیات خود را 
پرداخت کنند فقط اصل طا از پرداخت مالیات بر 
ارزش معاف است و سود واحدهای طلافروشی و 
همچنین اجرت ساخت مشمول مالیات بر ارزش 

افزوده است.
به نقل از تسنیم، مدیرکل امور مالیاتی استان 
همدان گفت: مودیان و شرکت‌ها، مشاغل پزشکی، 
طلافروشی و همه افرادی که مجموع فروش آنها بیش 
از 14 میلیارد و 400 میلیون تومان هست مشمول 
قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان بوده 

و مکلف هستند در این سامانه عضو شوند و فاکتور 
خود را از طریق این سامانه صادر کنند.

به همت مرکز نیکوکاری مهر ماندگاررستمی

توزیع 4 هزار بسته لوازم تحریر در همدان
*: مدیر کل کمیته امداد  هگمتانه، گروه خبر
امام)ره( استان همدان از توزیع 4 هزار بسته لوازم 
تحریر به همت مرکز نیکوکاری مهر ماندگار رستمی 

در استان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، سید حسن نعمتی، مدیرکل 
کمیته امداد امام خمینی)ره(استان همدان ضمن 
تبریک میلاد پیامبر مهربانی‌ها و امام جعفر صادق 
)ع(گفت: این مراسم با حضور نماینده ولی‌فقیه 
در استان و امام جمعه همدان، معاون سیاسی 
استاندار همدان و جمعی از خیرین و مسؤولین 

مراکز نیکوکاری برگزار شد‌.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان 
همدان گفت: در حال حاضر 18 هزار دانش‌آموز 
تحت حمایت کمیته امداد امام)ره( استان می 
باشد که تمامی این دانش‌آموزان امسال لوازم 

تحریر دریافت می کنند.
نعمتی اظهار کرد: 224 مرکز نیکوکاری در سه بخش 
، تخصصی و صنفی با شعار مردم برای  محله محور
مردم در استان همدان برای خدمت‌رسانی به 
نیازمندان در حال فعالیت هستند که 156 مرکز 
در شهرهای استان و 68 مرکز نیز در دهستان‌های 

استان در حال فعالیت هستند.

نعمتی افزود: دفاتر این نهاد و مراکز نیکوکاری در 
سراسر استان آماده دریافت کمک‌های خیرین 
و مردم نیک‌اندیش است و همچنین نیکوکاران 
عزیز می‌توانند با کد دستوری # 081*8877* و 
شماره کارت 6037997591777777 و یا ارسال 
عدد سه به شماره 3000333381 نسبت به 

پرداخت کمک‌های نقدی خود اقدام کنند.
آیت‌ا... شعبانی، امام جمعه همدان هم در این 
مراسم با تأکید بر اهمیت سخاوت و انسان‌دوستی 
و ارزش کار امور خیریه ادامه داد: فرزندانی که آینده 

ساز کشور و مملکت هستند بایستی حمایت 
شوند و افتخار و سربلندی ما کمک به محرومین 
و نیازمندان است و مراکز خیریه بایستی شناسایی 

شوند و از خدمات آنان تقدیر به عمل آید.
در ادامه امرایی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استاندار همدان از فعالیت‌های خیرخواهرانه مراکز 
نیکوکاری، کمیته امداد امام)ره( و خیرین استان 
تشکر کرد و افزود: این امور بایستی در استان 
تداوم داشته باشد و قدر مردم نوع دوست را باید 

بدانیم.
به نقل از روابط عمومی کمیته امداد امام)ره( 
همدان، یزدان اسماعیلی رئیس هیأت امنای 
مرکز نیکوکاری مهر ماندگار رستمی هم بیان 
کرد: این مرکز از ابتدای دهه 90 در زمینه های، 
، آزادی زندانی، تأمین  توزیع بسته‌های لوازم تحریر
جهیزیه، حمایت از ایتام و محسنین، بسته‌های 
معیشتی و همچنین خدمت‌رسانی به روستاهای 
جنوب کشور شروع به فعالیت کرده و امروز اقدام 
به توزیع 4000 بسته لوازم تحریر به ارزش ریالی 3 
میلیارد تومان و ارزش هر بسته 750 هزار تومان 
در بین دانش‌آموزان تحت حمایت کمیته امداد 

امام)ره( استان همدان کرده است.

سرپرست دانشگاه جامع علمی کاربردی استان همدان خبر داد
پذیرش دانشجو در راستای توسعه آموزش مهارتی 

برای پاسخ به نیازهای بازار کار استان
*: سرپرست دانشگاه جامع  هگمتانه، گروه خبر
علمی کاربردی استان همدان با تأکید بر رسالت 
اصلی این دانشگاه در تربیت نیروی انسانی 
متخصص در حوزه‌های صنعت، کشاورزی، خدمات 
اجتماعی و فرهنگ و هنر اعلام کرد: این دانشگاه 
در دو مقطع کاردانی و کارشناسی ناپیوسته، بدون 

کنکور اقدام به پذیرش دانشجو می‌کند.
به گزارش هگمتانه، دشتی ضمن اشاره به اهمیت 
تطابق رشته‌ها و دوره‌های آموزشی با نیازهای بازار 
کار استان گفت: دانشگاه جامع علمی کاربردی 
استان همدان دارای شش مرکز فعال شامل مراکز 
، هال احمر و سه مرکز آموزش  فراجا، خانه کارگر
علمی کاربردی مستقر در صنایع بزرگ استان، از 
 ، آموزش علمی کاربردی ماشین‌برزگر جمله مرکز 
کارخانه تولید رنگ الوان ثابت و کارخانه روغن نگین 
نهاوند است که دوره‌های تخصصی و کاربردی مطابق 

با نیازهای بازار کار و صنعت استان برگزار می‌کنند.
وی در ادامه با بیان اینکه دانشجویان با پرداخت 
کمترین میزان شهریه و در کمترین زمان ممکن، 
ضمن اخذ مدارک معتبر بین‌المللی، مهارت‌های 
لازم را کسب و به راحتی جذب بازار کار می‌شوند، 

افزود: تنوع رشته‌های ارائه شده در این مراکز شامل 
طراحی لباس، موسیقی، حقوق ثبتی، مکانیزاسیون 
زبان  اداری، مترجمی  امور  کشاورزی، مدیریت 

انگلیسی، حسابداری و فناوری اطلاعات است.
دشتی با تأکید بر اینکه بسیاری از این رشته‌ها در سایر 
دانشگاه‌ها ارائه نمی‌شوند، گفت: این رشته‌ها به 
گونه‌ای طراحی شده‌اند که پاسخ‌گوی نیازهای تخصصی 
و اقتصادی استان باشند. مرکز آموزش علمی کاربردی 
ماشین‌برزگر در زمینه رشته‌های فنی و کشاورزی،کارخانه 
رنگ الوان ثابت در زمینه شیمی و صنایع شیمیایی و 
کارخانه روغن نگین نهاوند در حسابداری و رشته‌های 
حوزه صنایع غذایی دانشجو می‌پذیرند و نکته حائز 
اهمیت اینکه پذیرش دانشجو در این مرکز توام با 

تضمین اشتغال دانش‌آموختگان است.
به نقل از روابط عمومی دانشگاه جامع علمی 
کاربردی استان همدان، سرپرست دانشگاه جامع 
علمی کاربردی استان همدان در پایان یادآور شد: 
علاقه‌مندان می‌توانند نسبت به ثبت‌نام در این 
مراکز از طریق وبگاه سازمان سنجش به نشانی 
www.sanjesh.org که از تاریخ 17 شهریورماه آغاز 

شده اقدام کنند.

خبر
اجرای بیش از 2 هزار کیلومتر 

خط‌کشی در راه‌های استان 
همدان از ابتدای سال

*: مدیرکل راهداری و  هگمتانه، گروه خبر
حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان از اجرای 
بیش از 2 هزار کیلومتر خط‌کشی در محورهای 
شریانی، اصلی، فرعی و روستایی این استان از 

ابتدای سال جاری تا 22 شهریور خبر داد.
به گزارش هگمتانه، حمید پرورشی خرم با 
اشاره به اقدامات صورت‌گرفته در حوزه ایمنی 
راه‌ها، گفت: به‌منظور افزایش ایمنی تردد و 
تعیین مرز جاده‌ها به‌ویژه در ساعات شب، 
تاکنون 2 هزار و 100 کیلومتر عملیات خط‌کشی 

در محورهای مختلف استان اجرا شده است.
وی افزود: این عملیات با استفاده از دو گروه اجرایی 
به‌صورت مستمر و روزانه در حال انجام است و 
به‌تناسب پیشرفت فعالیت‌ها، آمار خط‌کشی نیز 

به‌صورت روزانه در حال افزایش است.
مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان 
این  دیگر  اقدامات  از  همچنین  همدان 
اداره‌کل در پنج‌ماهه نخست سال جاری خبر 
داد و اظهار کرد: در این مدت، 17.6 کیلومتر 
روشنایی طولی، 10 مورد روشنایی نقطه‌ای، 3 
کیلومتر نیوجرسی و اجرای بیش از 13 هزار عدد 
تابلو و علائم در سطح محورهای استان نصب 
و اجرا شده است. این اقدامات با هدف کاهش 

حوادث رانندگی و ارتقا ایمنی انجام می‌شود.
پرورشی خرم در ادامه با اشاره به اصلاح نقاط 
حادثه‌خیز استان گفت: از مجموع 52 نقطه 
حادثه‌خیز مصوب در محورهای استان، 47 
نقطه به‌طور کامل اصلاح و ایمن‌سازی شده 
است و عملیات اصلاح 5 نقطه باقی‌مانده نیز با 
پیشرفت فیزیکی 50 درصد در دست اجراست.
به نقل از روابط عمومی راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان همدان، وی در پایان 
خاطرنشان کرد: برآیند این اقدامات منجر به 
کاهش 8 درصدی تلفات جاده‌ای در استان 
همدان نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
شده است. تلاش ما تداوم این روند کاهشی 
است که تحقق آن مستلزم رعایت دقیق 
قوانین راهنمایی و رانندگی از سوی تمامی 

رانندگان است.

ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326034006313 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن 
باب الحوائجی فرزند محمد به شماره شناسنامه 9573 صادره از همدان نسبت 
ک 178 اصلی واقع  به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 967/23 مترمربع از پلا
ک  در حومه بخش دو همدان، ناحیه بخش حوزه ثبت ملک ناحیه دو همدان، پلا
3321 فرعی از 178 اصلی واقع در حومه بخش دو، اراضی قریه تفریجان خریداری 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع  از مالک رسمی )مع الواسطه( امین قربانی محرز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

15
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ف: 
.ال

م

ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره 140460326034008163 و 140460326034008183 هیأت اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید احمد 

نیک زاد فرزند سید ابراهیم به شماره شناسنامه 6 صادره از ایران
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 61337/12 مترمربع . 1

کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی  ک 2188 فرعی از 48 اصلی واقع در قریه  پلا
)مع الواسطه(  آقای سید ابوالحسن نیک زاد

در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 89907/77 مترمربع . 2
کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی  ک 2177 فرعی از 48 اصلی واقع در قریه  پلا

)مع الواسطه(  آقای سید ابراهیم نیک زاد
گهی می شود.  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 15
87

ف: 
.ال

م

ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره 140460326034008188 و 140460326034008170 هیأت اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید حمید 

نیک زاد فرزند سید ابراهیم به شماره شناسنامه 1584 صادره از ایران 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 61337/12 مترمربع . 1

کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی  ک 2188 فرعی از 48 اصلی واقع در قریه  پلا
)مع الواسطه(  آقای سید ابوالحسن نیک زاد 

در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 89907/77 مترمربع . 2
کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی  ک 2177 فرعی از 48 اصلی واقع در قریه  پلا

)مع الواسطه(  آقای سید ابراهیم نیک زاد 
گهی می شود.  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 15
89

ف: 
.ال

م

ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/07 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/23  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره 140460326034008680 و 140460326034007569 هیأت اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال خدابنده لو 

فرزند اسد به شماره شناسنامه 895 صادره از ایران
ک 969 . 1 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 18779/36 مترمربع پلا

فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( 
آقای اسدآقا خدابنده لو

نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 14817/77 . 2
ک 582 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک  مترمربع پلا

رسمی )مع الواسطه( آقای اسدآقا خدابنده لو
گهی می شود.  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 17
51

ف: 
.ال

م

ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/07 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/23  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326034004765 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جمال 
خدابنده لو فرزند اسدآقا به شماره شناسنامه 1128 صادره از ایران در 4 دانگ مشاع 
ک 571 فرعی  از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 56624/9 مترمربع پلا
از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( 
آقای اسدآقا خدابنده لو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

17
53

ف: 
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م

ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/07 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/23  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360326034011648 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد 
ارجمند فرزند اسد به شماره شناسنامه 894 صادره از ایران نسبت به سه دانگ 
ک  مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 14817/77 مترمربع پلا
582 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی 
)مع الواسطه( آقای اسدآقا خدابنده لو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

17
55

ف: 
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م

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/07 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/23  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001004926 مورخه 1404/06/05 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم آزیتا پرکاری همدان فرزند حسین به شماره شناسنامه 4618 صادره از همدان 
در عرصه سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ میوه زار به مساحت 3820/94 
ک 8 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی: اراضی  مترمربع قسمتی از پلا
چشین خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای شاهمراد وجدان زاده محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  می شود. در صورتی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

17
44

ف: 
.ال

م

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/07 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/23  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001004925 مورخه 1404/06/05 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای اسداله رحیمی فرزند حسین به شماره شناسنامه 5252 صادره از ملایر در 
عرصه سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ میوه زار به مساحت 3820/94 
ک 8 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی: اراضی  مترمربع قسمتی از پلا
چشین خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای شاهمراد وجدان زاده محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  می شود. در صورتی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

17
46

ف: 
.ال

م

ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/07 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/23  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360326034009356 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرهاد 

نورمحمدی فاتح فرزند قنبرعلی به شماره شناسنامه 18 صادره از ایران
ک  1- نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 5089/53 مترمربع پلا
689 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4خریداری از مالک رسمی 
)مع الواسطه( آقای ولی محمد صاحبی کبیر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

17
59

ف: 
.ال

م

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1404603260010048 مورخه 1404/05/29 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
کبر به شماره شناسنامه  متقاضی خانم شمسی خانیان منصف فرزند علی ا
4155 صادره از همدان در عرصه ششدانگ یک باب خانه به مساحت 169/71 
ک 5 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی:  مترمربع قسمتی از پلا
دره مرادبیگ، چشمه فرشته خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حاجعلی 
نظری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

15
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ف: 
.ال

م

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره 140460326034008145 و 140360326034006972 و 140360326034005608 
و   140360326034005776 و   140360326034005611 و   140360326034006974 و 
140360326034007649 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه 
دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی حسین خدابنده لو فرزند اسداله به 

شماره شناسنامه 8 صادره از ایران
1- در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 56624/9 مترمربع 
ک 571 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی  پلا
)مع الواسطه( آقای اسدآقا خدابنده لو 2- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
ک 574 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری  4320/22 مترمربع پلا
از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای گل جهان جواهری فلاح 3- در ششدانگ یک قطعه 
ک 577 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه  زمین زراعی به مساحت 8691/56 مترمربع پلا
 مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای اسدآقا خدابنده لو

ک 575 فرعی  4- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 20732/09 مترمربع پلا
از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( 
آقای محمدمراد وفائی 5- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 3508/72 
ک 578 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک  مترمربع پلا
رسمی )مع الواسطه( آقای اسدآقا خدابنده لو 6- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به 
ک 576 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش  مساحت 5943/68 مترمربع پلا
4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای محمدمراد وفائی 7- در ششدانگ یک 
ک 580 فرعی از 54 اصلی واقع در  قطعه زمین زراعی به مساحت 11239/57 مترمربع پلا
قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای اسدآقا خدابنده لو 

گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/07 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/23  

17
57

ف: 
.ال
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ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 
پیام رسان ها یر  سا و 

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006005725  مورخه 1404/05/01 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی فضل الله نوروزی به شماره شناسنامه 1434 و کد ملی 3932302729 
صادره از ملایر فرزند قدرت الله  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 2066 اصلی واقع در  3770/07 مترمربع قسمتی از اراضی روستای جوراب، پلا
بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی احمد امیری محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

77
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ف:
.ال

م

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006005572  مورخه 1404/04/28 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی محمدرضا بیات به شماره شناسنامه 10 و کد ملی 3933144231 
صادره از ملایر فرزند نادر  ششدانگ یک قطعه باغ انگوری به مساحت 
ک  3943/63 مترمربع قسمتی از اراضی روستای روستای افسریه جوراب، پلا
2283 فرعی از 2066 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی 
ورثه فرهنگ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006005745  مورخه 1404/05/04 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی علیرضا ونائی به شماره شناسنامه 1 و کد ملی 3933074274 صادره از 
ملایر فرزند محمدباقر  ششدانگ یک قطعه باغ انگوری به مساحت 2873/73 
ک 2060 اصلی واقع در  مترمربع قسمتی از اراضی روستای پیرخداوردی، پلا
بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی محمدباقر ونائی محرز گردیده است. 
گهی می شود  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  در صورتی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006005328  مورخه 1404/04/22 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی رضا رضائی به شماره شناسنامه 856 و کد ملی 3930968134 صادره 
از ملایر فرزند تیمور  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1200 
ک 2283 فرعی از 2066 اصلی واقع در بخش 1 ملایر  مترمربع قسمتی از اراضی پلا
خریداری  از مالک رسمی مازیار فرهنگ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006005960  مورخه 1404/05/06 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی سنگ کوبی رضوان ملایر به شماره شناسه ملی 10820030340 ششدانگ 
یک باب کارخانه به مساحت 27538 مترمربع قسمتی از اراضی روستای شهرک 
ک 35 اصلی واقع در بخش 2 ملایر خریداری  از مالک  صنعتی ازندریان، پلا
رسمی اسماعیل حیدری و محمد آقا طالبی محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود در صورتی  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول   هیأت   140360326006007408 و   140360326006007415 شماره  آرای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
کد ملی 3932785177  متقاضی مهدی داودی به شماره شناسنامه 1154 و 
صادره از ملایر فرزند منصور 1- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1200 مترمربع 
2- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1200 مترمربع قسمتی از اراضی روستای 
ک 2283 فرعی از 2066 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری   افسریه جوراب، پلا
از مالک رسمی مازیار فرهنگ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006003314  مورخه 1404/03/06 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
فریده ترابی بابلقانی به شماره شناسنامه 1269 و کد ملی 3930453029 صادره 
از ملایر فرزند محمد  ششدانگ اعیانی به انضمام 88 شعیر عرصه یک باب 
ساختمان کاربری مسکونی به مساحت 99/5 مترمربع، از مساحت 82/50 مترمربع 
ک 20 اصلی واقع در بخش 4 ملایر  در مسیر تعریض قرار دارد، قسمتی از اراضی پلا
خریداری  از مالک رسمی حسین نوردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  انتشار اولین آ
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی دعوت از مجاورین آ
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ک 1007  چون رحیم سلیمانیان و... مالک مشاعی از ششدانگ پلا
ک  اصلی واقع در بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی پلا
فوق را از این اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد که مجاورین و 
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین  مالکین مشاعی پلا
ندارد، لذا به استناد کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص 
تعیین طول اضلاع و مساحت دار کردن اسناد مالکیت و همچنین در 
اجرای ماده 18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه مالکین 
ک فوق الذکر ابلاغ می گردد که در تاریخ 1404/06/26 ساعت  مجاور پلا
12 صبح در محل وقوع ملک واقع در نهاوند حضور یابند. بدیهی است 
عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات 
گهی مجدد باشد، در همین  نقشه برداری نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

روزنامه درج می گردد.
ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی دعوت از مجاورین آ
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ک 2 و 3 فرعی از 1723 و 1723  چون عزیزاله سیف مالک ششدانگ پلا
ک  اصلی واقع در بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی پلا
فوق را از این اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد که مجاورین و 
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین  مالکین مشاعی پلا
ندارد، لذا به استناد کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص 
تعیین طول اضلاع و مساحت دار کردن اسناد مالکیت و همچنین در 
اجرای ماده 18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه مالکین 
ک فوق الذکر ابلاغ می گردد که در تاریخ 1404/06/26 ساعت  مجاور پلا
11 صبح در محل وقوع ملک واقع در نهاوند حضور یابند. بدیهی است 
عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات 
گهی مجدد باشد، در همین  نقشه برداری نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

روزنامه درج می گردد.
ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/08 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/23  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005009706 مورخه 1404/05/18 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1403114426005001274 آقای امین قیاسی به شماره شناسنامه 43 و به 
شماره ملی 3962724052 صادره از - فرزند غلامرضا در ششدانگ یک باب خانه 
ک ثبتی 83 اصلی بخش 2 نهاوند قرار  به مساحت 159/77 مترمربع قسمتی از پلا
کبر خسروی( محرز گردیده است که حقوق  دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک )علی ا
گهی  ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/08 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/23  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005010130 مورخه 1404/05/25 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1404114426005000389 خانم نسرین سوری به شماره شناسنامه 106 و به 
شماره ملی 3962748628 صادره از - فرزند علی در ششدانگ یک باب ساختمان 
ک ثبتی 83 اصلی بخش 2 نهاوند قرار دارد،  به مساحت 159 مترمربع قسمتی از پلا
انتقالی از مالک رسمی ملک )رشید گاپله( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی 
گهی می شود  ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 
پیام رسان ها یر  سا و 
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5 جهان و  جهانایران  و  ایران 

واشنگتن پست:

حمله اسرائیل به قطر
یکا  اعتماد اعراب به حمایت آمر

کرد را متزلزل 
هگمتانه، گروه ایران و جهان: واشنگتن پست 
با اشاره به اینکه آمریکا هیچ اقدامی برای مهار 
اسرائیل انجام نمی‌دهد، تأکید کرد: بعد از حمله به 
قطر اعتماد کشورهای عربی به حمایت‌های آمریکا 
متزلزل شده است و این احساس را میان اعراب 
تقویت می‌کند که واشنگتن یک شریک امنیتی 

غیرقابل اعتماد است.
در ادامه تحلیل‌های رسانه‌های منطقه‌ای و جهانی 
از حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به خاک 
، روزنامه آمریکایی واشنگتن پست گزارش  قطر
 ، داد که حمله اخیر اسرائیل به دوحه، پایتخت قطر
کشورهای عربی منطقه را به زیر سؤال بردن ارزش 
حمایت آمریکا واداشت؛ زیرا به‌ نظر می‌رسد ایالات 
متحده حتی زمانی که متحدانش مورد تهدید یا 
تجاوز قرار می‌گیرند، قادر به مهار اسرائیل نیست و 

یا در واقع تمایلی به مهار آن ندارد.
این رسانه آمریکایی تأکید کرد: انجام راحت این 

، موجی از خشم و  حمله توسط اسرائیل به قطر
ناامنی را میان کشورهای عربی ایجاد کرده است؛ زیرا 
این کشورها به این نتیجه رسیدند که حمله به قطر 
می‌تواند به‌معنای در معرض خطر قرار گرفتن همه 

آنها نیز باشد.
در این زمینه یک محقق در مؤسسه بین‌المللی 
مطالعات راهبردی در گفت‌وگو با واشنگتن پست 
اظهار کرد: رابطه نزدیک میان آمریکا و اسرائیل، این 
حمله را از نظر کیفی متفاوت از حمات قبلی کرد و 
این احساس را میان کشورهای عربی تقویت می‌کند 
که واشنگتن یک شریک امنیتی غیرقابل اعتماد 

است.
وی افزود: ایالات متحده اغلب به ابراز نارضایتی و 
صدور بیانیه بدون اعمال اقدامات بازدارنده برای 
متوقف کردن تجاوزات نظامی بی‌حد‌وحصر اسرائیل 

در منطقه بسنده می‌کند.
روزنامه واشنگتن پست در ادامه گزارش خود تأکید 

کرد: فرسایش اعتماد کشورهای عربی منطقه به 
حمایت‌های آمریکا سال‌هاست که در دولت‌های 
دموکرات و جمهوری‌خواه ایالات متحده همچنان 
ادامه دارد؛ به‌ویژه در بحبوحه تحولات راهبردی 
به‌سمت آسیا و کاهش اهمیت نفت خاورمیانه برای 

واشنگتن.
در ادامه این گزارش آمده است: حمله اسرائیل به 
، تصورات قبلی کشورهای عربی را مبنی بر اینکه  قطر
رابطه ویژه با دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا 
می‌تواند در سیاست‌های او تأثیر داشته باشد، 
تضعیف کرد و این امیدها با بمباران دوحه از بین 

رفت.
واشنگتن پست تصریح کرد: کشورهای عربی منطقه 
اکنون به‌دنبال تضمین‌های امنیتی واضح‌تری از 
واشنگتن خواهند بود؛ ضمن اینکه هماهنگی 
منطقه‌ای و اشتراک‌گذاری اطلاعات را میان خودشان 

افزایش می‌دهند.
بر اساس این گزارش، هرگونه حمله اسرائیل به 
کشورهای منطقه به‌راحتی می‌تواند همسایگان را 
هم درگیر کند و به اقتصاد آنها و تصویر باثباتی که 
این کشورها برای ایجاد آن تلاش کرده بودند، آسیب 

برساند‌.

معافیت مشمولان دارای سه فرزند و بیشتر تغییر می‌کند
رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا می‌گوید که 
معافیت از سربازی مشمولان پدر دارای سه فرزند و 

بیشتر فقط تا پایان سال 1404 اجرا می‌شود.
سردار رحمان علیدوست اعام کرد: معافیت 
سه فرزندی و بیشتر فقط تا پایان سال 1404 

اجرا می‌شود، لذا مشمولان واجد شرایط باید 
در فرصت در نظر گرفته شده از طریق دفاتر 
خدمات الکترونیک انتظامی )پلیس+10( برای ثبت 

درخواست خود اقدام کنند.
وی گفت: همه مشمولان غایب و غیرغایب و 

کارکنان وظیفه حین خدمت که دارای 4 فرزند و 
بیشتر هستند، بدون شرط سنی و سایر مشمولان 
غایب و غیرغایب و سربازان وظیفه دارای 3 فرزند 
به شرط داشتن حداقل 40 سال تمام سن معاف 

می‌شوند.

این مقام مسؤول خاطرنشان کرد: مشمولان 
و خانواده‌های آنان برای کسب اطلاعات بیشتر 
می‌توانند از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان به 
کانال سازمان در  یا  vazifeh.police.ir و  نشانی 
پیام‌رسان‌های داخلی)سروش،ایتا و روبیکا( به 
نشانی khabaresarbazi@ از آخرین اخبار مربوطه 

مطلع شوند.

انتقاد وزیر علوم از بروکراسی پیچیده در دانشگاه‌ها
هگمتانه، گروه ایران و جهان: وزیرعلوم با انتقاد 
از بروکراسی پیچیده در دانشگاه‌ها، از مسؤولان 

خواست تا فرآیندها را کوتاه‌تر و ساده‌تر کنند.
حسین سیمایی‌صراف، وزیر علوم شامگاه جمعه 
در اختتامیه نشست هماهنگی آغاز سال تحصیلی 
دانشگاه‌ها با حضور معاونان و مدیران دانشگاهی 
در دانشگاه کردستان، با اشاره به شرایط حساس 
امسال از جمله تبعات اجتماعی و روانی پس از جنگ 
، اظهار کرد: دانشجویان تازه‌وارد ممکن است با  اخیر
اضطراب، افسردگی و مشکلات اقتصادی مواجه 
باشند. برخورد اولیه با خدمات دانشجویی بسیار 
تعیین‌کننده است، بنابراین باید بهترین تصویر 

ممکن را در ذهن آن‌ها شکل دهیم.
وی با بیان اینکه هدف ما در دانشگاه‌ها تربیت 
انسان‌هایی فرهیخته، با سلامت جسمی و روانی، 
بانشاط و متعهد به کشور و نظام است، افزود: 
تحقق این هدف، نیازمند همکاری جدی تمامی 

بخش‌ها به‌ویژه معاونت‌های دانشجویی است.
وزیرعلوم همچنین بر ضرورت تحول در نظام تغذیه 
دانشجویی تأکید کرد و گفت: چرا دانشگاهی که 
می‌تواند شرکت‌های دانش‌بنیان و استارتاپ‌های 
موفق بسازد، نباید بتواند یک مدل تغذیه استاندارد 
و باکیفیت برای دانشجویان ارائه دهد؟ با الگوهای 
جدید و حتی واگذاری بخشی از امور به بخش 

خصوصی، می‌توان کیفیت تغذیه را با هزینه مناسب 
بهبود بخشید.

وی از امضای تفاهم‌نامه‌ وزارت علوم و هلدینگ 
اقتصادی یکی از بانک‌ها برای بهینه‌سازی مصرف 
انرژی در خوابگاه‌ها خبر داد و عنوان کرد: این اقدام، 
فرصتی طلایی برای نوسازی سریع خوابگاه‌هاست. 
دانشگاه‌ها باید ضمن بهره‌گیری از این ظرفیت، 
به‌طور مستقل نیز مسیر تأمین مالی و جذب 

سرمایه‌گذار را پیگیری کنند.
سیمایی‌صراف تصریح کرد: نباید منتظر اجرای کامل 
تفاهم‌نامه بمانیم، چرا که معتقدیم این یک رقابت 
در کار خیر است و هر دانشگاهی می‌تواند با همت و 

، زودتر به نتایج مطلوب برسد. پیگیری بیشتر
وی با انتقاد از بروکراسی پیچیده در دانشگاه‌ها، از 
مسؤولان خواست تا فرآیندها را کوتاه‌تر و ساده‌تر 
کنند و متذکر شد: یک مرحله اداری را حذف یا ساده 
کنید، چرا که دانشگاه نباید به سازمانی بروکراتیک 
تبدیل شود که فقط مصوبه و بخشنامه صادر 

می‌کند.
وزیرعلوم خطاب به مدیران دانشجویی یادآور شد: 
دانشجو در خط مقدم شماست، ممکن است 
صدایش را بلند کند، اعتراض کند، اما شما باید 
، همدلی، سرعت در تصمیم‌گیری و  با سعه‌صدر
قاطعیت به مسائل پاسخ دهید. با تصمیمات 
همدلانه، سریع و قاطع می‌توان گره‌های بزرگی را باز 

کرد و رضایت دانشجو را جلب کرد.

مجازی گردی

شورای امنیت سازمان ملل 
کور می‌کند، شفا نمی‌دهد!

ناصر کنعانی، دیپلمات سابق در توئیتر نوشت:
طنز تلخ؛

در بیانیه شورای امنیت سازمان ملل، حمله به 
قطر محکوم شده، اما بدون ذکر نام اسرائیل!

در عوض نام حماس ذکر شده!
جاری  تلاش‌های  اهمیت  بر  همچنین 
حمله  آمریکا)شریک  توسط  دیپلماتیک 

( تأکید شده! اسرائیل به قطر
شورای امنیت سازمان ملل کور می‌کند، شفا 

نمی‌دهد!

اسرائیل خواستار 
 " "تسلیم و تحقیر

همه کشورهای منطقه است
مهدی محمدی مشاور رئیس مجلس در امور 

راهبردی در توئیتی نوشت:
بسیاری کشورهای منطقه از تلاش‌ها برای 
تضعیف ایران و مقاومت خوشحال و در آن 
شریک بودند. حال می‌بینند رژیم خواستار 
تسلیم و تحقیر همه آنهاست و آن که ایستاده، 

هنوز مقاومت است.
امید چندانی به تغییر نیست مگر اینکه 
فهمیده باشند مقاومت چنین روزی را می‌دید 

و برای همه آنها ایستاده بود.

ترور چارلی کرک افکار عمومی را از 
ماجرای تجاوز به قطر دور کرد

یک فعال رسانه در توئیتر نوشت:
به لحظه  موج رسانه‌ای و خبرهای لحظه 
تنها  توانست  کرک  چارلی  قتل  درباره 
ساعاتی پس از حمله صهیونیست‌ها به 
دوحه، جنایت اشغالگران را به حاشیه ببرد، 
الجزیره  آن هم کشوری که رسانه‌ای همچون 

دارد.
علی‌الظاهر طراحان این عملیات خبری تفاوتی با 

عاملان اقدام تروریستی در قطر ندارند.

خبر

لاریجانی: 
تشکیل اجلاس اسلامی بدون 

نتیجه عملی مساوی است با 
یم سفارش تجاوز جدید به رژ

دبیر شورای‌عالی امنیت ملی کشورمان با اشاره 
تی کشورهای اسامی در دوحه  به جلسه آ
خطاب به کشورهای اسامی بیان کرد: انتظار 
می‌رود علیه دیوانگی این رژیم »ستاد عملیات 

مشترک« تشکیل دهید.
امنیت  علی لاریجانی، دبیر شورای‌عالی 
ملی کشورمان در پیام هشداری خطاب 
به کشورهای اسامی بیان کرد: تشکیل 
اجلاس اسامی بدون نتیجه عملی مساوی 
است با سفارش تجاوز جدید به رژیم 

! نیستی صهیو
لاریجانی در حساب رسمی خود در فضای مجازی 
نوشت: هشدار به دولت‌های اسلامی! تشکیل 
اجاس کنفرانس اسامی پر از سخنرانی و 
بدون نتیجه عملی )همانند نشست شورای 
امنیت( مساوی است با سفارش تجاوز جدید 

به رژیم صهیونیستی!
وی افزود: حداقل علیه دیوانگی این رژیم 

»ستاد عملیات مشترک« تشکیل دهید.
لاریجانی تأکید کرد: همین تصمیم ارباب این 
رژیم را بسی نگران می‌کند تا برای ایجاد صلح 
جهانی و جایزه نوبل)!( دستپاچه، اوامر خود به 

رژیم صهیونیستی را تغییر دهد.
دبیر شورای‌عالی امنیت ملی ایران خاطرنشان 
کرد: برای مسلمانان گرسنه و مظلوم فلسطینی 
که کاری نکردید، حداقل برای جلوگیری از 

نابودی خودتان تصمیم مختصری بگیرید!
قرار است روز یکشنبه و دوشنبه همین هفته 
سران کشورهای عربی و اسامی به‌منظور 
بررسی تجاوز رژیم صهیونیستی به قطر در 

دوحه تشکیل جلسه دهند.
از سوی ایران نیز مسعود پزشکیان، رئیس 

جمهور کشورمان شرکت خواهد کرد.

ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326034006313 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن 
باب الحوائجی فرزند محمد به شماره شناسنامه 9573 صادره از همدان نسبت 
ک 178 اصلی واقع  به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 967/23 مترمربع از پلا
ک  در حومه بخش دو همدان، ناحیه بخش حوزه ثبت ملک ناحیه دو همدان، پلا
3321 فرعی از 178 اصلی واقع در حومه بخش دو، اراضی قریه تفریجان خریداری 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع  از مالک رسمی )مع الواسطه( امین قربانی محرز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره 140460326034008163 و 140460326034008183 هیأت اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید احمد 

نیک زاد فرزند سید ابراهیم به شماره شناسنامه 6 صادره از ایران
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 61337/12 مترمربع . 1

کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی  ک 2188 فرعی از 48 اصلی واقع در قریه  پلا
)مع الواسطه(  آقای سید ابوالحسن نیک زاد

در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 89907/77 مترمربع . 2
کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی  ک 2177 فرعی از 48 اصلی واقع در قریه  پلا

)مع الواسطه(  آقای سید ابراهیم نیک زاد
گهی می شود.  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 15
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ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره 140460326034008188 و 140460326034008170 هیأت اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید حمید 

نیک زاد فرزند سید ابراهیم به شماره شناسنامه 1584 صادره از ایران 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 61337/12 مترمربع . 1

کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی  ک 2188 فرعی از 48 اصلی واقع در قریه  پلا
)مع الواسطه(  آقای سید ابوالحسن نیک زاد 

در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 89907/77 مترمربع . 2
کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی  ک 2177 فرعی از 48 اصلی واقع در قریه  پلا

)مع الواسطه(  آقای سید ابراهیم نیک زاد 
گهی می شود.  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 15
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ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/07 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/23  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره 140460326034008680 و 140460326034007569 هیأت اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال خدابنده لو 

فرزند اسد به شماره شناسنامه 895 صادره از ایران
ک 969 . 1 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 18779/36 مترمربع پلا

فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( 
آقای اسدآقا خدابنده لو

نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 14817/77 . 2
ک 582 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک  مترمربع پلا

رسمی )مع الواسطه( آقای اسدآقا خدابنده لو
گهی می شود.  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 17
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ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/07 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/23  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326034004765 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جمال 
خدابنده لو فرزند اسدآقا به شماره شناسنامه 1128 صادره از ایران در 4 دانگ مشاع 
ک 571 فرعی  از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 56624/9 مترمربع پلا
از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( 
آقای اسدآقا خدابنده لو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

17
53

ف: 
.ال

م

ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/07 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/23  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360326034011648 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد 
ارجمند فرزند اسد به شماره شناسنامه 894 صادره از ایران نسبت به سه دانگ 
ک  مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 14817/77 مترمربع پلا
582 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی 
)مع الواسطه( آقای اسدآقا خدابنده لو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

17
55

ف: 
.ال

م

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/07 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/23  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001004926 مورخه 1404/06/05 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم آزیتا پرکاری همدان فرزند حسین به شماره شناسنامه 4618 صادره از همدان 
در عرصه سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ میوه زار به مساحت 3820/94 
ک 8 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی: اراضی  مترمربع قسمتی از پلا
چشین خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای شاهمراد وجدان زاده محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  می شود. در صورتی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

17
44

ف: 
.ال

م

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/07 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/23  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001004925 مورخه 1404/06/05 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای اسداله رحیمی فرزند حسین به شماره شناسنامه 5252 صادره از ملایر در 
عرصه سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ میوه زار به مساحت 3820/94 
ک 8 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی: اراضی  مترمربع قسمتی از پلا
چشین خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای شاهمراد وجدان زاده محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  می شود. در صورتی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

17
46

ف: 
.ال

م

ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/07 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/23  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360326034009356 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرهاد 

نورمحمدی فاتح فرزند قنبرعلی به شماره شناسنامه 18 صادره از ایران
ک  1- نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 5089/53 مترمربع پلا
689 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4خریداری از مالک رسمی 
)مع الواسطه( آقای ولی محمد صاحبی کبیر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

17
59

ف: 
.ال

م

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1404603260010048 مورخه 1404/05/29 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
کبر به شماره شناسنامه  متقاضی خانم شمسی خانیان منصف فرزند علی ا
4155 صادره از همدان در عرصه ششدانگ یک باب خانه به مساحت 169/71 
ک 5 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی:  مترمربع قسمتی از پلا
دره مرادبیگ، چشمه فرشته خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حاجعلی 
نظری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

15
97

ف: 
.ال

م

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره 140460326034008145 و 140360326034006972 و 140360326034005608 
و   140360326034005776 و   140360326034005611 و   140360326034006974 و 
140360326034007649 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه 
دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی حسین خدابنده لو فرزند اسداله به 

شماره شناسنامه 8 صادره از ایران
1- در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 56624/9 مترمربع 
ک 571 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی  پلا
)مع الواسطه( آقای اسدآقا خدابنده لو 2- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
ک 574 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری  4320/22 مترمربع پلا
از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای گل جهان جواهری فلاح 3- در ششدانگ یک قطعه 
ک 577 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه  زمین زراعی به مساحت 8691/56 مترمربع پلا
 مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای اسدآقا خدابنده لو

ک 575 فرعی  4- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 20732/09 مترمربع پلا
از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( 
آقای محمدمراد وفائی 5- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 3508/72 
ک 578 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک  مترمربع پلا
رسمی )مع الواسطه( آقای اسدآقا خدابنده لو 6- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به 
ک 576 فرعی از 54 اصلی واقع در قریه مسلم آباد، بخش  مساحت 5943/68 مترمربع پلا
4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای محمدمراد وفائی 7- در ششدانگ یک 
ک 580 فرعی از 54 اصلی واقع در  قطعه زمین زراعی به مساحت 11239/57 مترمربع پلا
قریه مسلم آباد، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای اسدآقا خدابنده لو 

گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/07 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/23  

17
57

ف: 
.ال

م

ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 
پیام رسان ها یر  سا و 

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006005725  مورخه 1404/05/01 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی فضل الله نوروزی به شماره شناسنامه 1434 و کد ملی 3932302729 
صادره از ملایر فرزند قدرت الله  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 2066 اصلی واقع در  3770/07 مترمربع قسمتی از اراضی روستای جوراب، پلا
بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی احمد امیری محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006005572  مورخه 1404/04/28 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی محمدرضا بیات به شماره شناسنامه 10 و کد ملی 3933144231 
صادره از ملایر فرزند نادر  ششدانگ یک قطعه باغ انگوری به مساحت 
ک  3943/63 مترمربع قسمتی از اراضی روستای روستای افسریه جوراب، پلا
2283 فرعی از 2066 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی 
ورثه فرهنگ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006005745  مورخه 1404/05/04 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی علیرضا ونائی به شماره شناسنامه 1 و کد ملی 3933074274 صادره از 
ملایر فرزند محمدباقر  ششدانگ یک قطعه باغ انگوری به مساحت 2873/73 
ک 2060 اصلی واقع در  مترمربع قسمتی از اراضی روستای پیرخداوردی، پلا
بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی محمدباقر ونائی محرز گردیده است. 
گهی می شود  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  در صورتی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006005328  مورخه 1404/04/22 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی رضا رضائی به شماره شناسنامه 856 و کد ملی 3930968134 صادره 
از ملایر فرزند تیمور  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1200 
ک 2283 فرعی از 2066 اصلی واقع در بخش 1 ملایر  مترمربع قسمتی از اراضی پلا
خریداری  از مالک رسمی مازیار فرهنگ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006005960  مورخه 1404/05/06 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی سنگ کوبی رضوان ملایر به شماره شناسه ملی 10820030340 ششدانگ 
یک باب کارخانه به مساحت 27538 مترمربع قسمتی از اراضی روستای شهرک 
ک 35 اصلی واقع در بخش 2 ملایر خریداری  از مالک  صنعتی ازندریان، پلا
رسمی اسماعیل حیدری و محمد آقا طالبی محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود در صورتی  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول   هیأت   140360326006007408 و   140360326006007415 شماره  آرای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
کد ملی 3932785177  متقاضی مهدی داودی به شماره شناسنامه 1154 و 
صادره از ملایر فرزند منصور 1- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1200 مترمربع 
2- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1200 مترمربع قسمتی از اراضی روستای 
ک 2283 فرعی از 2066 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری   افسریه جوراب، پلا
از مالک رسمی مازیار فرهنگ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006003314  مورخه 1404/03/06 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
فریده ترابی بابلقانی به شماره شناسنامه 1269 و کد ملی 3930453029 صادره 
از ملایر فرزند محمد  ششدانگ اعیانی به انضمام 88 شعیر عرصه یک باب 
ساختمان کاربری مسکونی به مساحت 99/5 مترمربع، از مساحت 82/50 مترمربع 
ک 20 اصلی واقع در بخش 4 ملایر  در مسیر تعریض قرار دارد، قسمتی از اراضی پلا
خریداری  از مالک رسمی حسین نوردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  انتشار اولین آ
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی دعوت از مجاورین آ
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ک 1007  چون رحیم سلیمانیان و... مالک مشاعی از ششدانگ پلا
ک  اصلی واقع در بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی پلا
فوق را از این اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد که مجاورین و 
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین  مالکین مشاعی پلا
ندارد، لذا به استناد کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص 
تعیین طول اضلاع و مساحت دار کردن اسناد مالکیت و همچنین در 
اجرای ماده 18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه مالکین 
ک فوق الذکر ابلاغ می گردد که در تاریخ 1404/06/26 ساعت  مجاور پلا
12 صبح در محل وقوع ملک واقع در نهاوند حضور یابند. بدیهی است 
عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات 
گهی مجدد باشد، در همین  نقشه برداری نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

روزنامه درج می گردد.
ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی دعوت از مجاورین آ
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ک 2 و 3 فرعی از 1723 و 1723  چون عزیزاله سیف مالک ششدانگ پلا
ک  اصلی واقع در بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی پلا
فوق را از این اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد که مجاورین و 
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین  مالکین مشاعی پلا
ندارد، لذا به استناد کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص 
تعیین طول اضلاع و مساحت دار کردن اسناد مالکیت و همچنین در 
اجرای ماده 18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه مالکین 
ک فوق الذکر ابلاغ می گردد که در تاریخ 1404/06/26 ساعت  مجاور پلا
11 صبح در محل وقوع ملک واقع در نهاوند حضور یابند. بدیهی است 
عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات 
گهی مجدد باشد، در همین  نقشه برداری نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

روزنامه درج می گردد.
ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/08 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/23  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005009706 مورخه 1404/05/18 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1403114426005001274 آقای امین قیاسی به شماره شناسنامه 43 و به 
شماره ملی 3962724052 صادره از - فرزند غلامرضا در ششدانگ یک باب خانه 
ک ثبتی 83 اصلی بخش 2 نهاوند قرار  به مساحت 159/77 مترمربع قسمتی از پلا
کبر خسروی( محرز گردیده است که حقوق  دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک )علی ا
گهی  ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/08 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/23  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005010130 مورخه 1404/05/25 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1404114426005000389 خانم نسرین سوری به شماره شناسنامه 106 و به 
شماره ملی 3962748628 صادره از - فرزند علی در ششدانگ یک باب ساختمان 
ک ثبتی 83 اصلی بخش 2 نهاوند قرار دارد،  به مساحت 159 مترمربع قسمتی از پلا
انتقالی از مالک رسمی ملک )رشید گاپله( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی 
گهی می شود  ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 
پیام رسان ها یر  سا و 
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zzافقی
1. مربوط به زنان - از مباحث »ریاضی« - قلم 

فرنگی
2. سرازیری - زبانی - حرف دهان‌کجی

3. نوشتن در رایانه - اختراعی از »آرتور تی 
« آلمانی - دودلی فیشر

4. نخستین حرف از الفبای »یونانی« - 
تصویر

5. شهرستانی ساحلی و بکر در سیستان و 
بلوچستان - ناگهان خودمانی

6. دریا - نوعی وسیله نقلیه قدیمی - خرد 
و کوچک

7. بلدرچین - »هانوی« پایتخت این کشور 
است

8. کوهپایه و جای سرد - از مناطق بکر و 
دیدنی در کردستان با خانه‌های پلکانی - بز 

کوهی
9. درس‌ها - سوغات و ارمغان

10. نویسنده فرانسوی رمان »بیگانه« - 
ناامید

11. ضمیر بیگانه - باد خوش - بارم
12. قصد و عزم - آواز سوزناک - سیلی

zzعمودی
1. بدریخت - برنده جایزه اسکار بهترین 

کارگردانی در سال 1962 میلادی
2. جد بزرگ - سیف - تصدیق فرانسوی

3. بیت‌ها - پادشاهان
4. خبیث و ناپاک - راحت

5. دانه خوشبو - جداکننده حق از باطل - 
سن بالا

6. سفارش شده - خواب خوش
7. میوه نارس - به تنهایی - صابون خیاطی

8. سرنیزه - وقت و موقع
9. اصطلاحی در ریاضی به معنی رادیکال - رنگی

10. دیلم و بیرم - از وسایل آرایشی بانوان
« - رنجش 11. مقابل »پشت سر

12. خوب - »پیر سفیدموی« شاهنامه - عدد 
خیطی

123456789101112
چویتاترتهج1
ارینزحلاماع2
ینرکنمنورد3
جدوهیریزو4
بابشیلاولج5
روسناسسنجدب6
ارتیناتنله7
قاولامراوه8
هناچتسوبی9
سلنیچنخسدج10
پیاتراتاتر11
رمکوانانم12

ایران دومین تیم جوان در قهرمانی جهان
: تیم‌ ملی والیبال ایران دومین تیم جوان در  هگمتانه، گروه خبر

رقابت‌های قهرمانی مردان جهان 2025 محسوب می‌شود.
رقابت‌های والیبال قهرمانی مردان جهان 2025 از روز جمعه 21 
شهریور با دیدار فیلیپین و تونس در سالن آسیا آرنا و در حضور 

هزاران تماشاگر فیلیپینی آغاز شد.

در این دوره از رقابت‌ها که برای نخستین مرتبه با حضور 32 تیم 
و با شکل جدید برگزار می‌شود، بر اساس اعلام کمیته برگزاری 
مسابقات تیم‌های بلغارستان و ایران به ترتیب با میانگین سنی 
23.2 و 24.9 سال سن به ترتیب به عنوان جوانترین تیم‌های این 

مسابقات معرفی شدند.

همچنین تیم‌های قطر و الجزایر به ترتیب با میانگین سنی 31.3 و 
30.3 سال باتجربه‌ترین تیم‌های این رقابت‌ها نام گرفتند.

ازسوی دیگر ترکیه با میانگین قدی 201 سانتی متر بلندقامت‌ترین 
و تیم ژاپن با 190 سانتی متر کوتاه قامت‌ترین تیم این مسابقات 

هستند.
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تحول در کنترل هوشمند 
ح پلاک سوم  ترافیک؛ از طر

تا خودروی متصل
: رئیس پلیس راهور  هگمتانه، گروه خبر
فراجا از تحول در کنترل هوشمند ترافیک با 
جایگزینی فناوری »خودروی متصل« به جای 

»پلاک سوم« خبر داد.
ح پلاک سوم که چند سال پیش با هدف  طر
ردیابی هوشمند وسایل نقلیه و افزایش 
ح شد، قرار  کنترل‌های الکترونیکی پلیس مطر
بود اطلاعات شناسایی خودروها را در قالب 
یک برچسب RFID در شیشه جلو نصب کند. 
این پاک الکترونیکی می‌توانست داده‌هایی 
همچون شماره پلاک، مشخصات فنی و سوابق 
تخلفات را به‌صورت بی‌سیم به سامانه‌های 

پلیس ارسال کند.
، »پلاک  اکنون با ورود فناوری‌های پیشرفته‌تر
و تمرکز  گذاشته شده  کنار  سوم« عما 
، به  نهادهای مسؤول از جمله پلیس راهور
سمت »خودروی متصل« به‌عنوان نسل جدید 
مدیریت هوشمند ناوگان و ترافیک تغییر 

یافته است.
سردار سید تیمور حسینی، رئیس پلیس 
راهور فراجا، در گفت‌وگویی با اشاره به 
تحول رویکردها در حوزه کنترل ناوگان و 
ترافیک گفت: مفهوم پلاک سوم امروز دیگر 
 ، موضوعیتی ندارد و جای خود را به فناوری روز
یعنی خودرو متصل داده است. با استفاده 
از این فناوری، امکان پایش و کنترل تمامی 
رفتارهای ترافیکی راننده و وضعیت خودرو 

فراهم می‌شود.

zz تجهیز ناوگان عمومی به خودرو متصل؛
بزرگ تغییر  آغاز 

وی افزود: نسل جدید خودروهای وارداتی و 
برخی تولیدات داخلی، هم‌اکنون به قابلیت 
خودروی متصل مجهز هستند. تاش ما 
این است که به‌صورت گام‌بندی‌ شده و طبق 
برنامه، ابتدا ناوگان عمومی حمل‌ونقل بار و 
مسافر را به این فناوری مجهز کنیم و به‌مرور 

دیگر گروه‌ها را نیز تحت پوشش قرار دهیم.

zz ایمنی عالی  شورای  رسمی  مصوبه 
حمل‌ونقل

سردار حسینی خاطرنشان کرد: در آخرین 
جلسه شورای عالی ایمنی حمل‌ونقل، تجهیز 
ناوگان به خودرو متصل به تصویب رسید و 
این موضوع به تأکید دولت نیز رسیده است. 
ح  ان‌شاءالله طبق زمان‌بندی مشخص، این طر

اجرایی خواهد شد.
گفتنی است؛ هر خودرویی که به اینترنت 
متصل باشد، خودروی متصل است. خودروی 
متصل همچنین قادر است تا اینترنت خود را با 
دستگاه‌های داخل و بیرون ماشین به اشتراک 
ج  بگذارد و با سرویس‌ها یا دستگاه‌های خار
از ماشین دیتا تبادل کند. خودروهای متصل 
همچنین می‌توانند با درخواست راننده، 

اطلاعات لازم را دریافت کنند.

با هدف شناسایی، گردآوری و صیانت از اسناد و عکس‌های تاریخ ورزش همدان

دیدار صمیمانه پیشکسوتان ورزش همدان با مدیر اسناد و کتابخانه ملی 
منطقه غرب کشور

*: به میزبانی مدیریت اسناد و  هگمتانه، گروه خبر
کتابخانه ملی منطقه غرب کشور و به دعوت این 
مدیریت، جمعی از پیشکسوتان برجسته ورزش 
همدان با عاطفه زارعی، مدیر اسناد و کتابخانه ملی 

منطقه غرب کشور دیدار و گفت‌وگو کردند.
این نشست با هدف شناسایی و گردآوری اسناد، 
تصاویر و خاطرات ارزشمند تاریخ ورزش همدان 
برگزار شد و مورد استقبال پیشکسوتان حاضر قرار 

گرفت.
در این نشست، زارعی ضمن قدردانی از تلاش‌ها 
و افتخارات ورزشکاران همدانی در طول دهه‌های 
گذشته، به پیشینه غنی ورزشی همدان در رشته‌های 
مختلف اشاره کرد و افزود: همدان همواره یکی از 
قطب‌های مهم ورزشی کشور در رشته‌های گوناگون 
بوده و بسیاری از افتخارات ملی و بین‌المللی در 
عرصه ورزش توسط فرزندان این دیار رقم خورده 
است. اکنون وظیفه ماست که با گردآوری و ثبت 
اسناد، تصاویر و خاطرات پیشکسوتان، این تاریخ 

درخشان را برای نسل‌های آینده حفظ کنیم.

وی با تأکید بر اهمیت صیانت از اسناد و تصاویر 
مرتبط با ورزش همدان خاطرنشان کرد که همکاری 
پیشکسوتان در این زمینه بسیار ارزشمند است و 
اضافه کرد: یکی از برنامه‌های اصلی این مدیریت، انجام 
مصاحبه‌های تاریخ شفاهی با پیشکسوتان ورزش 
همدان است که بخشی از این کار تاکنون صورت 
گرفته و در تلاشیم این روند را به شکل گسترده‌تر 
ادامه دهیم. همچنین برنامه‌ریزی برای تدوین و انتشار 
کتاب تاریخچه رشته‌های مختلف ورزشی همدان در 
دستور کار قرار دارد تا این گنجینه ارزشمند در دسترس 

پژوهشگران و علاقه‌مندان قرار گیرد.
مدیر اسناد و کتابخانه ملی منطقه غرب کشور در 
پایان، از همه پیشکسوتان به‌ویژه بانوان ورزشکار 
همدانی دعوت کرد تا با اهدای اسناد، عکس‌ها 
و مدارک شخصی خود به آرشیو ملی ایران در این 
رسالت فرهنگی مشارکت کنند تا این میراث گران‌بها 
در شرایطی استاندارد و ایمن نگهداری شده و در 
اختیار پژوهشگران و محققان تاریخ ورزش همدان 

قرار گیرد.

آراد جورقان صدرنشین نیم فصل لیگ برتر استان
*: رقابت‌های لیگ برتر فوتبال  هگمتانه، گروه خبر
استان همدان که از مردادماه سال جاری با حضور 
هشت تیم آغاز شده بود، پس از برگزاری هفت هفته 
دیدنی و پرهیجان، به ایستگاه نیم‌فصل رسید و در 
نهایت تیم آراد جورقان با درخشش در دیدارهای 
، عنوان قهرمانی نیم‌فصل  متوالی و کسب 16 امتیاز

را به خود اختصاص داد.
این دوره از رقابت‌ها با حضور تیم‌های مهر همدان، 
میثاق همدان، شهرداری مریانج، عقاب الوند 
اسدآباد، آراد جورقان، فاتح اسدآباد، صبای رزن و 
طلایه‌داران بهار برگزار شد. از همان ابتدا مشخص 
بود که تیم‌ها با انگیزه فراوان برای کسب عنوان 
قهرمانی وارد میدان شده‌اند و بازی‌های جذاب و 

پرهیجانی را رقم خواهند زد.
آراد جورقان با هدایت کادر فنی متشکل از حمید 
مهرسرشت و اکبر مصیبیان و بهره‌گیری از ترکیبی 
جوان و باتجربه، عملکردی کم‌نقص از خود به 
نمایش گذاشت. این تیم در پایان نیم‌فصل با پنج 
پیروزی، یک تساوی و تنها یک شکست، موفق 
شد در صدر جدول قرار گیرد. اوج کار این تیم در 
هفته پایانی رقم خورد؛ جایی که در بهار میهمان تیم 
طلایه‌داران بود و با گل‌های صالح وفایی، ابراهیم 
یارمطاقلو و امیرحسین مصیبیان توانست میزبان 
خود را مقتدرانه شکست دهد و عنوان قهرمانی 

نیم‌فصل را به دست بیاورد.
حمید مهرسرشت به عنوان یک مربی جوان و 
آینده‌دار در چند سال اخیر عملکرد خوبی داشته و 
با تیم‌های مختلف افکار تاکتیکی خود را به خوبی 
نشان داده است. این مربی خوش‌آتیه با وجود 
کمبود بازیکن نامی در مسابقات فصل گذشته نیز 

در قامت یک مدعی ظاهر شد و امسال با تقویت 
ترکیب تیم و جذب بازیکنان جوان و باتجربه 
توانسته فوتبال چشم‌نوازی را به نمایش بگذارد. 
این موضوع بیانگر آن است که استان همدان در 
ادامه راه توسعه فوتبال خود باید بیش از پیش از 
ظرفیت مربیان جوان بهره ببرد و خون تازه‌ای را به 

رگ‌های این رشته تزریق کند.
در دیگر بازی حساس هفته پایانی، تیم‌های 
همشهری عقاب الوند اسدآباد و فاتح اسدآباد در 
ورزشگاه روحیان ملایر به مصاف یکدیگر رفتند. این 
مسابقه با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید. 
همین نتیجه کافی بود تا عقاب الوند صدر جدول را 
از دست بدهد و با 14 امتیاز به جایگاه دوم بسنده 

کند.
تیم شهرداری مریانج نیز که از مدعیان جدی این 
فصل محسوب می‌شود، موفق شد با نتیجه 3 بر 
1 برابر میثاق همدان به برتری برسد. این پیروزی 
باعث شد شاگردان سجاد جعفری با 13 امتیاز در 
جایگاه سوم جدول قرار گیرند و همچنان در کورس 
قهرمانی باقی بمانند. در دیگر دیدار هفته، مهر 
همدان در شهرستان رزن با نتیجه 3 بر 2 مغلوب 
تیم میزبان صبای رزن شد تا شرایط سخت‌تری را در 

ادامه فصل تجربه کند.
یکی از نکات برجسته لیگ برتر استان در این فصل، 
برگزاری منظم مسابقات و مدیریت مناسب از سوی 
کمیته مسابقات بود که نظم و کیفیت بالایی به این 
دوره از رقابت‌ها بخشید. این امر باعث شد تیم‌ها 
در شرایطی برابر و عادلانه توانایی‌های خود را به 
نمایش بگذارند و فوتبال‌دوستان استان همدان 

شاهد بازی‌هایی مهیج و پرگل باشند.

قهرمانی نیم‌فصل برای آراد جورقان بدون شک 
انگیزه‌ای مضاعف برای ادامه راه خواهد بود. این 
تیم باانگیزه اکنون بیش از هر زمان دیگری به دنبال 
تثبیت جایگاه خود و دستیابی به قهرمانی پایانی 
، تیم‌های عقاب الوند  فصل است. در سوی دیگر

و شهرداری مریانج نیز با اختلافی اندک، همچنان 
مدعیان جدی محسوب می‌شوند و باید دید در 
نیم‌فصل دوم کدام‌یک از این تیم‌ها می‌تواند گام 

آخر را محکم‌تر بردارد.
بدین ترتیب نیم‌فصل نخست لیگ برتر استان 

همدان با قهرمانی آراد جورقان به پایان رسید؛ 
قهرمانی‌ای که با درخشش بازیکنان جوان و 
باتجربه، مدیریت فنی کارآمد و حمایت مالک این 
تیم رقم خورد و نویدبخش روزهای پرامید برای 

فوتبال‌دوستان جورقان و استان همدان است.

ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 
پیام رسان ها یر  سا و 

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002007014 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
کبودراهنگ در یک  حدادی فرزند نصراله به شماره شناسنامه 1497 صادره از 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 12137/09 مترمربع مفروز و مجزی شده از 
ک 232 اصلی واقع در روستای داق داق آباد خریداری از مالک رسمی آقای  پلا
نصراله حدادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002007018 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
کبودراهنگ در یک  حدادی فرزند نصراله به شماره شناسنامه 1497 صادره از 
ک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3153/13 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
232 اصلی واقع در روستای داق داق آباد خریداری از مالک رسمی آقای نصراله 
حدادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/09  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326002006001 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داریوش حبیبی 
فرزند احسان اله به شماره شناسنامه 535 صادره از - یک قطعه زمین مزروعی  به 
ک 254 واقع در روستای  مساحت 116652/04 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
جیغی خریداری از مالک رسمی آقای احسان اله حبیبی محرز گردیده است. 
گهی می شود.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان همدان - ناحیه دو محمدصادق بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

نظر به اینکه طلی شهبازی با تسلیم برگه استشهادیه گواهی شده دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 188 همدان با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ به 
ک 3912 فرعی از 16 اصلی واقع در بخش 4 همدان ذیل دفتر 64  شماره پلا
صفحه 226 ثبت 39543، سند به شماره سریال 233136 به نام نامبرده 
گردیده است.  ثبت و صادر و تسلیم شده است، به علت سهل انگاری مفقود 
ک مذکور را نموده است که در رهن  تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلا
نمی باشد. لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت در 
گهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله  یک نوبت آ
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، از تاریخ 
گهی به مدت ده روز فرصت دارند اعتراض خود را ضمن ارائه  انتشار این آ
اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نماید. 
در غیر این صورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض 

ایشان فقط در مراجع قضایی قابل رسیدگی خواهد بود.
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ک شهرستان همدان - ناحیه دو محمدصادق بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

نظر به اینکه زهره ثالثی با تسلیم برگه استشهادیه گواهی شده دفترخانه 
ک  اسناد رسمی شماره 44 همدان با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ پلا
10736 فرعی از 1 اصلی واقع در حومه بخش 2 همدان ذیل دفتر الکترونیکی 
140020326034001117 ثبت سند به شماره سریال 106006 به نام زهره ثالثی 
ثبت و صادر و تسلیم شده است، به علت جابجایی مفقود گردیده است. 
ک مذکور را نموده است که در رهن  تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلا
نمی باشد. لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت در 
گهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله  یک نوبت آ
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، از تاریخ 
گهی به مدت ده روز فرصت دارند اعتراض خود را ضمن ارائه  انتشار این آ
اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نماید. 
در غیر این صورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض 

ایشان فقط در مراجع قضایی قابل رسیدگی خواهد بود.
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7 محله قلب  مسجد، 

شاعرانه

باز از مسجد شهر
صوت قرآن آید

، بر سر منبر گل غ سحر باز هم مر
دم به دم می‌خواند، شعر جان‌پرور گل

، صوت قرآن آید باز از مسجد شهر
با نسیم سحری، عطر ایمان آید

کودکان خوش‌سخن، شب فراری شده باز
دیده را باز کنید، شده هنگام نماز

باز خورشید قشنگ، آمد از راه دراز
باز در دشت و دمن، گل نرگس شده باز

، صوت قرآن آید باز از مسجد شهر
با نسیم سحری، عطر ایمان آید

خیز از بستر خواب، کودک زیبا رو
وقت بیداری شد، خیز و تکبیر بگو

یادداشت

مساجد ظرفیت ایجاد شبکه 
گسترده امت واحده را دارند

حجت‌الاسلام شهریاری

مسجد یگانه محل عبادت الهی است و 
خداوند متعال وقتی که امت اسلامی را به امت 
واحده توصیف می‌کند در کنار آن بر عبادت 
خود تأکید دارد، به طوری که در آیه 92 سوره 
 وَاحِدَةً 

ً
ة مَّ

ُ
تُکُــــمْ أ مَّ

ُ
انبیاء می‌فرماید: »إِنَّ هَذِهِ أ

اعْبُدُونِ، این است امت‌ شما که 
َ

کُمْ ف نَــــا رَبُّ
َ
وَأ

امتی یگانه است و منم پروردگار شما پس مرا 
بپرستید«، لذا پرستش الهی در مسجد و به 

صورت جماعت جلوه وحدت است.
بدون تردید مسجد نقش مهمی در هم 
در  دارد.  اسامی  امت  همکاری  و  افزایی 
مسجد اجتماع شکل می‌گیرد و این اجتماع 
می‌تواند با پیوند با یکدیگر شبکه گسترده‌ای 
را در جهان به منصه ظهور برساند و از طرفی 
اجتماع امت در این پایگاه مقدس می‌تواند در 
ساحت نظر و عمل به مظلومان جهان به ویژه 
مردم مظلوم غزه که نیازمند کمک هستند، 

مساعدت داشته باشد.

zz از آزادگان جهان، حول محور مساجد 
کنند دفاع  انسانی  مشترک  ارزش‌های 

امروز ظالمان جهان دست به دست هم 
و  گسترده  نسل‌کشی  مرتکب  و  داده‌اند 
، مقابل چشم همه جهانیان شده‌اند،  آشکار
صهیونیست‌های جنایتکار بر سر مردم بی‌گناه 
غزه بمب می‌ریزند و خانه، مدرسه، بیمارستان 
و مساجد بسیاری را تخریب کرده‌اند، مردم آزاده 
جهان باید با تأکید بر وحدت برخیزند و حول 
محور مساجد از ارزش‌های مشترک انسانی 

دفاع کنند.
با توجه به اینکه امروز وحدت اسامی در 
میدان عمل ضرورتی انکارناپذیر است، رخداد 
جدیدی در جهان در حال شکل‌گیری است 
در  جهانی  گستره‌  در  مقاومت  گفتمان  و 
حال رشد روزافزون است. این همان آرمان 
امام خمینی)ره( است که در ابتدای انقلاب، 
شعار نظام جمهوری اسامی قرار دادند و 
فرمودند تمامی مسؤولان نظام باید از حقوق 

مستضعفان دفاع و به آنان خدمت کنند.
بدون تردید همدلی یکی از ضروریات امروز 
کشور است. این همدلی را در طول هشت 
سال دفاع مقدس تجربه کردیم و تمامی کسانی 
که نسبت به ایران دلبستگی داشتند، پای کار 

ایستادند.
در آن دوران موفق شدیم وحدتی بی‌نظیر را از 
اقشار مختلف، طوایف، گرایش‌های سیاسی 
و افکار مختلف عقیدتی در داخل کشور به 
 ، نمایش بگذاریم که این وحدت افتخارآمیز

قابل ارائه و الگو برای جهانیان است.

پویش

پویش تلاوت سوره فتح 
در مساجد

هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله: پویش 
تلاوت سوره فتح، برای پیروزی نیروهای مسلح 
کشورمان در برابر حمات وحشیانه رژیم 
صهیونی به خاک کشورمان، در جنگ تحمیلی 
12 روزه در مساجد راه‌اندازی شد و همچنان 

تداوم دارد.
به گزارش هگمتانه، در پی حملات وحشیانه 
رژیم کودک کش اسرائیل به خاک کشورمان 
و شهادت تنی چند از هموطنان و فرماندهان 
سپاه همیشه پیروز اسلام، پویش تلاوت سوره 
فتح، برای پیروزی نیروهای مسلح کشورمان و 
انتقام سخت در وعده‌های صادق، راه‌اندازی 
شد و اکنون نیز این برنامه در مساجد بعد از 

نمازهای جماعات ادامه دارد.
نمازگزاران بعد از قرائت سوره مبارکه، تفسیر 
ایاتی از سوره فتح را نیز گوش فرا می‌دهند و با 

نکات کلیدی آن آشنا می‌شوند.

هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله: در دل محله‌ای 
پرشور و با ایمان، کانون فرهنگی هنری زینبیه 
همچون نگینی درخشان، مرکزی برای رشد، بالندگی 
و هم‌گرایی فرهنگی است. این کانون، نهادی پویا 
و فعال است که با همت و همدلی تمامی ارکان 
مسجد زینبیه - اعم از کانون، پایگاه بسیج، و هیأت 
امنا -کانون خادمیاران رضوی زینبیه و عوامل برنامه 
سه‌شنبه‌های مهدویت زینبیه، تحت لوای هدایت 
داهیانه امام جماعت محترم، حجت‌الاسام حیدری 
فعالیت‌های گسترده‌ای را در راستای اعتلای فرهنگ 
اسامی و ایرانی به انجام می‌رساند. در اینجا، همه 
یکصدا و یکدل، حول محور امامت و معنویت، 
برای خدمت به جامعه و به ویژه جوانان عزیز تلاش 
 ، می‌کنند. روح حاکم بر این مجموعه، اخلاص، ایثار
و عشق به اهل‌بیت )علیهم‌السلام( است که در تار 
و پود تمامی فعالیت‌ها تنیده شده و انگیزه‌ای قوی 
برای خدمت بی‌منت فراهم می‌آورد. این مقدمه، 
تنها شرحی مختصر از وسعت فعالیت‌ها و عمق 
باورهای خادمان این مجموعه است تا گامی در 
جهت شناساندن هرچه بهتر این کانون به عموم 

جامعه برداشته شود.
zzینبیه ز در  همدلی  و  هم‌گرایی 

مدیر کانون فرهنگی هنری زینبیه همدان در 
گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه اظهار کرد: یکی از 
کانون فرهنگی هنری  برجسته‌ترین ویژگی‌های 
زینبیه، هماهنگی بی‌نظیر میان تمامی بخش‌ها 
است. این هم‌گرایی، نه‌تنها در برنامه‌ریزی و اجرای 
فعالیت‌ها به وضوح دیده می‌شود، بلکه در روحیه 
همکاری و تعامل سازنده میان اعضا و مسؤولین 

نیز متجلی است.
حسین زنگنه با بیان اینکه امام جماعت محترم 
مسجد، به عنوان ستون فقرات معنوی و فکری 
مجموعه، با رهنمودهای خود مسیر فعالیت‌ها را 
روشن می‌سازند و تمامی ارکان، از کانون و پایگاه 
گرفته تا هیأت امنا، با افتخار و اراده‌ای راسخ در 
این مسیر گام برمی‌دارند، گفت: این وحدت رویه، 
زمینه‌ساز اثربخشی حداکثری و دستیابی به اهداف 

عالیه فرهنگی شده است.
وی با بیان اینکه کانون فرهنگی و هنری زینبیه واقع 
در مسجد زینبیه خیابان پاسداران، با همکاری امام 
جماعت محترم، هیأت امنا محترم و پایگاه بسیج 
واحد برادران و خواهران مسجد در طول سال 
فعالیت‌های فرهنگی گسترده‌ای انجام می‌دهند، 
اظهار کرد: در مسجد زینبیه، هیأت امنا، کانون 
فرهنگی هنری، پایگاه بسیج، هیأت حسینی یک‌دل 
و یک‌صدا حول محور امام جماعت محترم مسجد 
حجت‌الاسام حیدری فعالیت‌های فرهنگی را انجام 

می‌دهند که توفیقات زیادی داشته است.
وی افزود: امام جماعت، نه‌تنها به عنوان رهبر 
معنوی، بلکه به عنوان یک مشاور دلسوز و 
راهنمای خردمند، با ارائه دیدگاه‌های کلان و تدوین 
چشم‌انداز فعالیت‌ها، نقشی محوری در انسجام و 
جهت‌دهی صحیح مجموعه ایفا می‌کنند. جلسات 
مستمر و تبادل نظر با ایشان، موجب همسویی 

فکری و عملی تمامی بخش‌ها می‌شود.
وی همچنین گفت: کانون فرهنگی هنری و پایگاه 
بسیج، دو بال پرواز این مجموعه محسوب 
می‌شوند. این دو نهاد با تقسیم وظایف و بهره‌گیری 
، برنامه‌هایی جامع و تأثیرگذار  از ظرفیت‌های یکدیگر
را تدوین و اجرا می‌کنند. از برنامه‌های فرهنگی و 

هنری گرفته تا فعالیت‌های بصیرت‌افزایی، همگی 
در قالبی منسجم و با هدف واحد دنبال می‌شوند. 
این همکاری، در برگزاری اردوهای جهادی، مراسم 
مذهبی، و فعالیت‌های اجتماعی نیز به اوج خود 

می‌رسد.
زنگنه درباره حضور فعال هیأت امنا نیز گفت: هیأت 
امنای مسجد، با پشتیبانی مالی، اداری و اجرایی خود، 
از ارکان کلیدی موفقیت این کانون هستند. دغدغه 
اعضای هیأت امنا نسبت به پیشرفت امور فرهنگی 
و اجتماعی، موجب فراهم شدن زیرساخت‌های لازم 
و تسهیل در اجرای برنامه‌ها می‌شود. مشارکت 
فعال و حضور مستمر آن‌ها در جلسات و رویدادها، 

روحیه مضاعفی به خادمان کانون می‌بخشد.
وی همچنین با اشاره به روحیه داوطلبی و خدمت 
گفت: تمامی اعضا و دست‌اندرکاران  بی‌منت 

این مجموعه، با روحیه‌ای داوطلبانه و نگاهی 
، وقت و انرژی خود را در اختیار اهداف  خدمت‌محور
کانون قرار می‌دهند. این روحیه، مایه افتخار و 
سرمایه اصلی کانون است که موجب اجرای برنامه‌ها 

با کیفیتی بالا و هزینه‌ای اندک می‌شود.
zzجوانان و  محله  به  گسترده  خدمات 

زنگنه در ادامه گفت: کانون فرهنگی هنری زینبیه، 
پناهگاهی امن و سرشار از فرصت برای جوانان 
و نوجوانان محله است. فعالیت‌های متنوع این 
کانون، شامل برنامه‌های آموزشی، هنری، ورزشی، 
مذهبی و مشاوره‌ای، به گونه‌ای طراحی شده‌اند که 
پاسخ‌گوی نیازها و علایق مختلف این قشر پرانرژی 
باشد. از برگزاری کلاس‌های قرآن و احکام گرفته 
تا کارگاه‌های هنری، مسابقات ورزشی و اردوهای 
گاهی، مهارت  فرهنگی، همگی با هدف ارتقا سطح آ

و معنویت جوانان صورت می‌پذیرد.
وی افزود: نتیجه این تلاش‌ها، حضور پرشور و فعال 
جوانان در برنامه‌های کانون و بهره‌مندی حداکثری 

آن‌ها از این مجموعه فرهنگی است.
zzآموزشی فعالیت‌های 

مدیر کانون فرهنگی هنری زینبیه درباره برگزاری 
کلاس‌های قرآن گفت: برگزاری کلاس‌های روخوانی، 
روان‌خوانی، تجوید و حفظ قرآن کریم برای تمامی 
گروه‌های سنی، با هدف انس هرچه بیشتر با کلام 

الهی صورت می‌گیرد.
وی افزود: برنامه قرائت قرآن و انس با این کتاب 
آسمانی به صورت خواندن یک صفحه از قرآن بعد 
از نمازهای عصر و عشا با حضور نمازگزاران برگزار 

می‌شود.
زنگنه افزود: برگزاری دوره‌های آموزشی احکام شرعی، 
مبانی عقیدتی و تاریخ اسام برای ارتقا سطح دانش 
دینی جوانان و همچنین کلاس‌های مهارت‌آموزی 
شامل برگزاری کارگاه‌های آموزشی برای توانمندسازی 

هرچه بیشتر جوانان صورت می‌گیرد.
وی افزود: فعالیت‌های هنری شامل خوشنویسی و 
نقاشی، ارائه آموزش‌های تخصصی در زمینه خطاطی، 
نقاشی و سایر هنرهای تجسمی، تشکیل گروه‌های 
سرود و تئاتر نوجوانان و جوانان، و آماده‌سازی آن‌ها 
برای اجرای برنامه‌های فرهنگی در مناسبت‌های 
 ، مختلف، برگزاری جلسات نقد و بررسی شعر
کارگاه‌های داستان‌نویسی و تشویق به فعالیت‌های 
ادبی از جمله دیگر برنامه‌ها و فعالیت‌هایی است که 

جوانان و مخاطبان را به خود جذب کرده است.

وی درباره مسابقات ورزشی نیز گفت: برگزاری 
مسابقات فوتسال، والیبال و سایر رشته‌های 
ورزشی در سطح محله، با هدف ترویج فرهنگ 

ورزش و سلامتی نیز از جمله دیگر فعالیت‌هاست.
شنا،  کلاس‌های  برگزاری  همچنین  افزود:  وی 
فوتسال، تنیس روی میز در طول سال تحصیلی 
برای نوجوانان و جوانان که تشویق به حضور در نماز 
جماعت و برنامه‌های فرهنگی و‌ هنری مسجد شود.

زنگنه ادامه داد: فعالیت‌های مذهبی و فرهنگی از 
برگزاری باشکوه مراسم عزاداری و جشن میلاد ائمه 
اطهار )علیهم‌السام(، ادعیه و زیارات، و مراسم 
هفتگی دعای توسل و کمیل تا برگزاری اردوهای 
سیاحتی و زیارتی به اماکن مذهبی و تاریخی، و 
همچنین اردوهای تفریحی و آموزشی برای جوانان 

صورت می‌پذیرد.
برنامه‌های  داشتن  ضرورت  به  اشاره  با  وی 
بصیرت‌افزایی برای مخاطبان و به ویژه برای نسل 
جوان و نوجوان گفت: برگزاری جلسات سخنرانی و 
، با حضور اساتید و کارشناسان  تبیین مسائل روز
مجرب، جهت ارتقا سطح بصیرت سیاسی و فرهنگی 
جامعه و همچنین مشاوره‌های دینی و روانشناسی 
و ارائه خدمات مشاوره‌ای به جوانان و خانواده‌ها در 
زمینه‌های مختلف، با هدف یاری رساندن به آن‌ها 
در حل مشکلات و چالش‌های زندگی از جمله دیگر 

فعالیت‌ها است.
زنگنه همچنین گفت: مسجد زینبیه 252 شهید 
تقدیم نظام کرده است و اعضای جوان و‌ نوجوان از 

آنها الگو گرفته‌اند.

وی افزود: تمام برنامه‌ها و مراسمات مسجد با 
حمایت امام جماعت، هیأت امنا، توسط جوانان و‌ 
نوجوانان کانون فرهنگی هنری و پایگاه مقاومت 

مسجد انجام می‌شود.
zz به خدمت‌رسانی  محله:  مرزهای  از  فراتر 

دیگر کانون‌های  و  مساجد 
مدیر کانون فرهنگی هنری زینبیه در ادامه گفت: 
همت و تعهد کانون فرهنگی هنری زینبیه، محدود به 
مرزهای محله و مسجد خود نمی‌ماند. این مجموعه 
با رویکردی ایثارگرانه و با هدف تقویت بنیه فرهنگی 
جامعه اسامی، خدمات خود را به سایر مساجد و 
کانون‌های فرهنگی هنری نیز گسترش داده است. 
این خدمات شامل موارد متنوعی است: از یاری 
رساندن در پخت غذا برای مراسم و مناسبت‌ها، تا 
کمک در تزئینات و فضاسازی در ایام و اعیاد مذهبی. 
این روحیه همکاری و همدلی، نشانه‌ای از وسعت 
دید و عمق ایمان دست‌اندرکاران این کانون است 
که می‌کوشند نور هدایت و فرهنگ را به هر کجا که 

نیاز باشد، برسانند.
زنگنه افزود: در مناسبت‌های مذهبی خاص، مانند 
ایام محرم، فاطمیه، و اعیاد، کانون زینبیه با اعزام 
نیروهای داوطلب به مساجد و هیأت‌های مذهبی 
دیگر، در امر برپایی هرچه بهتر مراسم، از جمله 
پذیرایی، مداحی، و سخنرانی، همکاری می‌کند و 
تزئین مکان اجرای مراسمات کانون‌ها و مساجدی 
که درخواست دارند با حضور گروه قوی و خوش ذوق 
و همچنین پخت غذا و بسته‌بندی برای مساجد، 
هیات‌ها و کانون‌های فرهنگی و هنری که مشکل 
آشپز و آشپزخانه دارند در طول سال برای مناسبت‌ها 

و مراسمات در مسجد زینبیه انجام می‌گیرد.
وی افزود: همچنین در ایام خاص مانند ماه رمضان، 
، و مناسبت‌های ملی و مذهبی، اعضای  عید نوروز
کانون در آماده‌سازی و تزئین اماکن مذهبی و 
عمومی، همکاری و مشارکت فعال دارند. این 
، تزئین با گل و پارچه، و  همکاری شامل نصب بنر

آماده‌سازی فضا برای برگزاری مراسم است.
زنگنه ادامه داد: برگزاری کلاس خیاطی، آشپزی، 
کیک‌پزی و هلال‌احمر برای خانم‌های مسجد برگزاری 
می‌شود که بعد از دریافت گواهی‌نامه در نظر داریم 
در حد توان به تولیدی‌ها برای امر اشتغالزایی معرفی 

شوند.
ح پیوند مسجد و مدرسه که  وی ادامه داد: اجرای طر
در طول سال‌تحصیلی دانش‌آموزان مدارس همجوار 

با حضور در نماز جماعت و تأیید امام جماعت مورد 
تشویق قرار می‌گیرند و بعد از پایان نماز از امکانات 

ورزشی داخل مسجد استفاده می‌کنند.
زنگنه درباره کمک به نیازمندان نیز گفت: کمک به 
نیازمندان در طول سال به صورت ماهیانه حدود 10 
خانواده نیازمند را شامل می‌شود که بیشتر شامل 
کمک‌های نقدی می‌باشد، همچنین در ماه مبارک 
رمضان که حدودا 300 بسته معیشتی شامل برنج، 
گوشت، ماکارونی و روغن بین نیازمندان شناسایی 

شده، توزیع می‌شود.
وی با اشاره به اینکه مسائل و‌ مشکلات خانواده‌ها 
که به کانون یا مسجد مراجعه می‌کنند پیگیری 
می‌شود و اکثر مشکلات حل و‌ فصل می‌شود، اظهار 
کرد: در محله سعی شده مسجد به عنوان محور 
باشد و مردم برای حل مشکلات به مسجد مراجعه 

کنند.
زنگنه افزود: اعضای کانون فرهنگی زینبیه در 
جنگ تحمیلی 12 روزه، کنار فرمانده و اعضای پایگاه 
مقاومت زینبیه در حفظ امنیت جامعه و‌ محل 

فعالیت داشتند.
حسین زنگنه در پایان گفت: کانون فرهنگی هنری 
زینبیه، نمونه‌ای درخشان از یک مجموعه فرهنگی 
موفق و پویا است که با تکیه بر وحدت، همدلی و 
رهبری شایسته، توانسته است تأثیرات عمیقی 
در محله و فراتر از آن ایجاد کند. فعالیت‌های این 
کانون، نه‌تنها به غنای فرهنگی و معنوی جامعه 
کمک می‌کند، بلکه الگویی الهام‌بخش برای سایر 
مراکز فرهنگی است تا با هم‌گرایی و تلاش بی‌وقفه، 
برای  را  از فضیلت  آینده‌ای روشن‌تر و سرشار 
نسل‌های آینده رقم بزنند. امید است این مسیر 

پربرکت، با قوت و جدیت بیشتری ادامه یابد.
وی افزود: این مجموعه، تنها یک بنای فیزیکی 
نیست، بلکه تجلی اراده‌ای جمعی برای ساختن 
گاه، بافضیلت و متدین است. جوانان،  جامعه‌ای آ
سرمایه‌های اصلی این انقلاب و کشور هستند و 
کانون فرهنگی هنری زینبیه، با تمام توان خود، 
برای پرورش این سرمایه‌ها و هدایت آن‌ها به سوی 
کمال، تاش می‌کند. از خداوند متعال، توفیق 
روزافزون برای تمامی خادمان این مجموعه و نیز 
تمامی کسانی که در راه اعتلای فرهنگ اسامی و 
انقلابی گام برمی‌دارند، مسألت داریم. باشد که نام 
و یاد زینبیه )سلام‌الله‌علیها(، همواره راهنمای مسیر 

ما باشد.

گفت‌وگو هگمتانه با مدیر کانون فرهنگی هنری مسجد زینبیه همدان

ینبیه؛ هم‌صدایی برای تعالی فرهنگ کانون فرهنگی هنری ز

مسجدسینما؛ روایت ایده‌ای متفاوت و جوان‌پسند
هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله: ایده اولیه 
مسجدسینما از نیاز به فضایی امن و جذاب برای 
نسل جوان شکل گرفت، جایی که بتوانند هم‌زمان 
با دریافت پیام‌های فرهنگی و دینی، سرگرمی سالم 
ح در چند استان  و آموزنده داشته باشند. این طر
کشور آغاز شد و به سرعت توانست توجه مسؤولان 

فرهنگی و رسانه‌ای را به خود جلب کند.
سینما همیشه یکی از مؤثرترین ابزارهای فرهنگی 
و رسانه‌ای برای شکل‌دهی نگاه جامعه بوده است. 
اما وقتی این ابزار در دل مسجد، یعنی قلب محلات 
و جامعه، به خدمت گرفته شود، اثرگذاری آن 

دوچندان خواهد شد.
ح مسجدسینما، ایده‌ای نوآورانه است که  طر
توانسته مسجد را به محلی جذاب برای نوجوانان و 
جوانان تبدیل و از این طریق، پیوند معنویت و هنر 

را محکم‌تر کند.
در عصری که رسانه‌های دیجیتال و شبکه‌های 
اجتماعی نگاه نسل جوان را شکل می‌دهند، حضور 
برنامه‌های فرهنگی و هنری در محیط‌های سنتی 
مانند مسجد، می‌تواند پلی برای عدالت فرهنگی 
و ارتقای سلیقه هنری نوجوانان و جوانان باشد. 
ح، نه‌تنها زمینه تماشای فیلم‌های ارزشمند  این طر
و دینی را فراهم می‌کند، بلکه به معنای واقعی 
کلمه، فرهنگ‌سازی نسل جدید در محیطی امن و 

ارزش‌محور است.
zzح طر ابتکارات  و  ظرفیت‌ها 

ح مسجدسینما، به جز نمایش فیلم، شامل  طر
و  بررسی،  و  نقد  جلسات  آموزشی،  کارگاه‌های 
نشست‌های گفت‌وگو با سینماگران و کارشناسان 
فرهنگی است. این ابتکارات باعث شده که 
نوجوانان و جوانان نه فقط بیننده صرف، بلکه فعال 

فرهنگی و هنری نیز باشند.
ح می‌توان به موارد زیر  از جمله ظرفیت‌های این طر

اشاره کرد:
- تجهیز مساجد به امکانات سینمایی و صوتی 

استاندارد

- برنامه‌ریزی فیلم‌های مناسب سنین مختلف
- دعوت از سینماگران و کارشناسان برای انتقال 

تجربیات و آموزه‌ها
- ایجاد فضای رقابتی و تعاملی میان جوانان در حوزه 

فیلم و هنر
zzهمگانی دسترسی  و  فرهنگی  عدالت 

یکی از مهم‌ترین اهداف مسجدسینما، تحقق 
عدالت فرهنگی است. در بسیاری از شهرها و 
روستاها، دسترسی نسل جوان به فیلم‌های 
ح با ورود به  باکیفیت و ارزشی محدود است. این طر
محلات و مساجد، امکان بهره‌مندی همه اقشار از 

آثار سینمایی ارزشمند را فراهم کرده است.
ح، نه فقط نوجوانان تهرانی یا  با اجرای این طر
شهری، بلکه نسل جوان در استان‌ها و مناطق کمتر 
برخوردار نیز می‌توانند تجربه سینمایی ارزشمند 
داشته باشند و از محتوای هنری–فرهنگی بهره‌مند 
شوند. این مسأله، خود به معنای ترویج عدالت 

فرهنگی و برابری فرصت‌ها است.
zzجوان نسل  برای  مسجد  جذاب‌سازی 

 ، یکی از چالش‌های بزرگ مساجد در دهه‌های اخیر
جذب نوجوانان و جوانان به فعالیت‌های فرهنگی 
و مذهبی بوده است. مسجدسینما با رویکردی 

نوین، توانسته این خأ را پر کند. با ایجاد فضایی 
سرگرم‌کننده، تعاملی و خلاقانه، مسجد نه‌تنها محل 
عبادت، بلکه مرکز فعالیت‌های فرهنگی و هنری 

برای نسل جدید شده است.
برگزاری جلسات نقد و بررسی فیلم، مسابقات 
کوتاه‌مدت فیلم‌سازی، و کارگاه‌های آموزشی سینما 
باعث شده نوجوانان احساس کنند که نقش فعالی 
در فرهنگ مسجد دارند. این حضور فعال، انگیزه‌ای 
برای توسعه مهارت‌های هنری، تقویت تفکر انتقادی 

و افزایش اعتمادبه‌نفس در جوانان ایجاد می‌کند.
zzویژه خلاقیت‌های  و  ابتکارات 

مسجدسینما فقط به نمایش فیلم محدود 
نمی‌شود؛ بلکه با برگزاری کارگاه‌های فیلم‌سازی، 
ساخت ویدیوهای کوتاه و مسابقات تولید محتوای 
دیجیتال، خلاقیت جوانان را تقویت می‌کند. این 
ابتکارات باعث شده نوجوانان و جوانان علاوه بر 
تماشای فیلم، تولیدکننده محتوا و فعال فرهنگی 

نیز باشند.
zzمعنویت و  فرهنگ   ، هنر پیوند 

ح مسجدسینما، الگویی موفق و نوآورانه برای  طر
ح نشان  ، فرهنگ و معنویت است. این طر پیوند هنر
داده که مسجد می‌تواند به مرکز خلاقیت، آموزش و 

سرگرمی سالم برای نسل جوان تبدیل شود.
مسجدسینما عدالت فرهنگی را به سطح ملی 
می‌آورد و امکان بهره‌مندی همه اقشار جامعه را از 

فیلم‌های باکیفیت و ارزشمند فراهم می‌کند.
و جوانان  نوجوانان  برای  جذاب‌سازی مسجد 
باعث شده که نسل جدید با نشاط و انگیزه در 

فعالیت‌های فرهنگی و دینی مشارکت کنند.
ترویج فیلم‌های ارزشی، کارگاه‌های آموزشی و تولید 
محتوا، مهارت‌های هنری، تفکر انتقادی و خلاقیت 

نسل جدید را تقویت کرده است.
مسجدسینما نمونه‌ای از آن است که چگونه 
می‌توان سینما و مسجد را به هم گره زد تا پیام‌های 
فرهنگی و تربیتی عمیق‌تر منتقل شود و نسل جدید 

با هویت دینی و ملی پرورش یابد.

مسجد تاریخی چنگدو؛ جاذبه گردشگری در چین

هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله: مسجد 
چنگدو در ایالت سیچوان چین متعلق به سه و 
نیم قرن پیش است که در سال 1667 و در زمان 
امپراطوری کانگ شی از دودمان چینگ در شهر 

چنگدو ساخته شد.
این مسجد بیش از 6هزار مترمربع مساحت دارد 
و مشرف بر میدان تیانفو واقع در مرکز این شهر 

است.
بخش‌های تخریب شده این مسجد در سال 
1917 بازسازی شده و پس از چندین دوره مرمت 

در سال 1979 برای بازدید عموم گشایش یافت.
مسجد چنگدو با دو مناره با شکوه و جلال خود 
توجه‌ها را به سوی خود جلب کرده و بزرگ‌ترین 
مسجد این شهر و یکی از چندین مسجد 
چین است. محوطه این مسجد شامل کلاس 
آموزشی، غذاخوری و آشپزخانه است. در این 

مسجد اسامی خداوند در نمای بیرونی مشرف 
به حیاط آن حکاکی شده و با معماری خاص 
دودمان چینگ-مینگ یک قصر را به اذهان 

می‌آورد.
لیو ژیانگو، امام این مسجد در گفت‌وگو با 
خبرنگار آناتولی اظهار کرد که مسجد مذکور 

مسلمانان شهر را گردهم می‌آورد.
، قربان، شب‌های مبارک  وی افزود: در اعیاد فطر
معراج و برائت مسلمانان به این مسجد می‌آیند. 
در روز عاشورا نیز آش عاشوره تهیه و میان 

نمازگزاران توزیع می‌شود.
این مسجد، مسلمانان مناطق دیگر را نیز گردهم 
می‌آورد. علاوه بر مسلمانان چینی شهر چنگدو، 
مسلمانانی از کشورهای اندونزی، مالزی، فیلیپین 
و آفریقا که برای آموزش یا کار به این شهر آمده‌اند 

نیز از این مسجد بازدید می‌کنند.

ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 
پیام رسان ها یر  سا و 
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گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002007014 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
کبودراهنگ در یک  حدادی فرزند نصراله به شماره شناسنامه 1497 صادره از 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 12137/09 مترمربع مفروز و مجزی شده از 
ک 232 اصلی واقع در روستای داق داق آباد خریداری از مالک رسمی آقای  پلا
نصراله حدادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/08  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002007018 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
کبودراهنگ در یک  حدادی فرزند نصراله به شماره شناسنامه 1497 صادره از 
ک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3153/13 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
232 اصلی واقع در روستای داق داق آباد خریداری از مالک رسمی آقای نصراله 
حدادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/09  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326002006001 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داریوش حبیبی 
فرزند احسان اله به شماره شناسنامه 535 صادره از - یک قطعه زمین مزروعی  به 
ک 254 واقع در روستای  مساحت 116652/04 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
جیغی خریداری از مالک رسمی آقای احسان اله حبیبی محرز گردیده است. 
گهی می شود.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان همدان - ناحیه دو محمدصادق بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

نظر به اینکه طلی شهبازی با تسلیم برگه استشهادیه گواهی شده دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 188 همدان با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ به 
ک 3912 فرعی از 16 اصلی واقع در بخش 4 همدان ذیل دفتر 64  شماره پلا
صفحه 226 ثبت 39543، سند به شماره سریال 233136 به نام نامبرده 
گردیده است.  ثبت و صادر و تسلیم شده است، به علت سهل انگاری مفقود 
ک مذکور را نموده است که در رهن  تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلا
نمی باشد. لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت در 
گهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله  یک نوبت آ
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، از تاریخ 
گهی به مدت ده روز فرصت دارند اعتراض خود را ضمن ارائه  انتشار این آ
اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نماید. 
در غیر این صورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض 

ایشان فقط در مراجع قضایی قابل رسیدگی خواهد بود.
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ک شهرستان همدان - ناحیه دو محمدصادق بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

نظر به اینکه زهره ثالثی با تسلیم برگه استشهادیه گواهی شده دفترخانه 
ک  اسناد رسمی شماره 44 همدان با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ پلا
10736 فرعی از 1 اصلی واقع در حومه بخش 2 همدان ذیل دفتر الکترونیکی 
140020326034001117 ثبت سند به شماره سریال 106006 به نام زهره ثالثی 
ثبت و صادر و تسلیم شده است، به علت جابجایی مفقود گردیده است. 
ک مذکور را نموده است که در رهن  تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلا
نمی باشد. لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت در 
گهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله  یک نوبت آ
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، از تاریخ 
گهی به مدت ده روز فرصت دارند اعتراض خود را ضمن ارائه  انتشار این آ
اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نماید. 
در غیر این صورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض 

ایشان فقط در مراجع قضایی قابل رسیدگی خواهد بود.



یک‌شنبه     23 شهريور  1404    شماره   5982

یکشنبه  23  شهريور  1404    8
14 سپتامبر 2025 21 ربیع‌الاول  1447      
  شماره   5982    سال سی و ششم

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح استان همدان
: شهرداری همدان   صاحب امتیاز

مدیر مسؤول: سید حامد تروهید
 زیر نظر شورای سردبیری

چاپ : نوین 
www.hegmataneh-news.ir :وبگاه

@hegmataneh_news_ir :پیام‌رسان ایتا
hegmataneh.newspaper@gmail.com :رایانامه

نشانی: همدان، میدان آرامگاه بوعلی‌سینا، محوطه تالار فجر
انتشار مطالب بیانگر دیدگاه صاحب اثر است و الزاما دیدگاه روزنامه نیست.

نمابر تحریریه: 
تلفن تحریریه: 

۰۸۱-۳۸۲۶۲۷۰۰
۰۸۱-۳۸۲۸۲۹۴۰

حدیث روز

ارتباط با تحریریه در پیام‌رسان ایتا
0918  638  6129

ملاقات مردمی نماینده ولی فقیه در استان

آموزه‌های محمدی برای شهروند قرآنیمیز مطالعه

علامه اردبیلی، پیراهن زائر را گرفت و شست
هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: بندگان خدای رحمان 
کسانی هستند که در روی زمین با تواضع و فروتنی مشی می‌کنند و اگر جاهلی 

به ناروا خطابشان کند سلامی گویند و در گذرند.
حضرت امام علی علیه‌السلام فرموده‌اند: متواضع باش که تواضع از بزرگ‌ترین 

عبادت‌هاست.
حکایت: مسافری در محل اسکان به شخصی که می‌خواست برود لباسش 
را بشوید برخورد کرد و گفت اگر می‌شود لباس من را هم بشویید این فرد که 
علامه مقدس اردبیلی بود به راحتی قبول کرد و لباس آن مسافر را شست، 
هنگام تحویل لباس کسی که علامه را می‌شناخت به مسافر اعتراض کرد که 
چرا لباست را دادی ایشان بشویند؟ می‌دانی که او علامه اردبیلی است، ولی 
مقدس اردبیلی به معترض گفت: هیچ اشکالی ندارد حق برادر مؤمن بر مؤمن 

بیش از اینهاست.
نکته: برخی از ما بزرگی را فقط در زبان و مقام و لباس می‌بینیم.

در این حضرت آنان گرفتند صدر
که خود را فروتر نهادند قدر

یخی - حماسی بازمانده انتشار رمان تار
روایتی از مقاومت ایرانیان و پیوند با کربلا

هگمتانه، گروه فرهنگی: رمان »بازمانده« با محوریت زندگی دو خواهر و برادر 
خراسانی در سده نخست هجری، به قلم امیرحسین روح‌نیا توسط نشر صاد 
منتشر شد. این اثر با نگاهی تاریخی و حماسی، مقاومت ایرانیان در برابر 
سپاهیان خلیفه و سرنوشت آبتین و آناهید را تا واقعه کربلا روایت می‌کند. 

این رمان دارای رتبه دوم چهارمین دوره جایزه ملی داستان حماسی است.
به گزارش هگمتانه، »بازمانده« رمانی تاریخی و حماسی است که روایت آن از 
نیشابور در سال‌های آغازین خلافت اسلامی آغاز می‌شود؛ جایی که سپاهیان 
خلیفه به خراسان می‌رسند و مردم در برابر آنان مقاومت می‌کنند. در این 
میان، آبتین و آناهید، خواهر و برادر دوقلو، به اسارت گرفته می‌شوند و به 
حجاز برده می‌شوند. جدایی آن‌ها سرنوشت متفاوتی رقم می‌زند، اما در نهایت 

این دو در سال 61 هجری در کاروان اسرای کربلا بار دیگر یکدیگر را می‌یابند.
به نقل از فارس، رمان »بازمانده« در 310 صفحه و با زبانی روایی و پرکشش، 
تاریخ و حماسه را در کنار هم قرار داده و اکنون در دسترس علاقه‌مندان به 

ادبیات داستانی و تاریخی قرار دارد.

عکس روز خبر

در مراکز کانون همدان برگزار شد
رویداد ملی تابستانی کتابال 

ویژه پسران
هگمتانه، گروه فرهنگی: کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان استان همدان با همکاری 
جمعیت دختران ایران زمین، رویداد ملی 
»کتابال« را با هدف ترویج کتاب‌خوانی ویژه 

»پسران« برگزار کرد.
برنامه‌ای  »کتابال«  هگمتانه،  گزارش  به 
تابستانی است که با تمرکز بر توانمندسازی و 
فعال‌سازی ظرفیت‌های پسران نوجوان 13 تا 18 
سال طراحی شده و هدف اصلی آن، مشارکت 
مؤثر این گروه سنی در فعالیت‌های کتاب‌محور 
تجربه‌های  قالب  در  کتاب‌خوانی  ترویج  و 

گروهی، خلاقانه و داوطلبانه است.
کارشناس فرهنگی اداره کل کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان استان همدان با بیان 
اینکه ثبت‌نام برای پسران عضو باشگاه‌های 
کتاب‌خوانی کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان به‌صورت گروهی صورت گرفته است، 
، اجرای  ح‌های کتاب‌محور افزود: مدیریت طر
ایده‌های نوآورانه مانند نمایش‌های طنز، 
نقاشی دیواری، فن‌کلاب‌های کتابی، کتاب‌پارتی، 
کارهای داوطلبانه از جمله جمع‌آوری کتاب برای 
مناطق محروم و تمرین مهارت‌های کار گروهی و 
اثرگذاری اجتماعی از جمله فعالیت‌هایی است 
که در قالب این رویداد پیش‌بینی شده است. به 
نقل از روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری 
استان همدان،فریبا عزتی حق با اشاره به اینکه 51 
نفر از اعضای پسر و 11 مربی به عنوان تسهیلگر 
در این رویداد ملی شرکت کرده‌اند، تصریح کرد: 
مربیان باشگاه‌های کتاب‌خوانی مراکز 1 همدان، 
مرکز 4 همدان، مرکز صالح آباد، مرکز لالجین، 
مرکز جوکار، مرکز فامنین، مرکز کبودراهنگ، مرکز 
بهار، مرکز قهاوند، مرکز شیرین‌سو مرکز اسدآباد 
با ایده‌های مختلف کتاب‌محور به اجراهای نوین 
مانند نقاشی دیواری، کتاب پارتی، جمع‌آوری 
کتاب و تجربه‌های کارگروهی با اعضای نوجوان 
مراکز پرداختند و در آخر از فعالیت خود فیلم سه 

دقیقه‌ای گرفتند.

تمدید فراخوان پنجمین جشنواره ملی حکمت فردوسی
با  فرهنگی:  گروه  هگمتانه، 
هنرهای  دانشگاه  پیوستن 
ایرانی استاد فرشچیان به گروه 
همکاران جشنواره ملی حکمت 
دریافت  فراخوان  فردوسی، 
اثرهای پژوهشی، ادبی، هنری و 
سینمایی پنجمین جشنواره ملی 
حکمت فردوسی به کوشش 
مؤسسه  و  فردوسی  بنیاد 
همکاری  با  توسی  فردوسی 
نهادهای کشوری تا 25 شهریور 

ماه 1404 تمدید شد.
به گزارش هگمتانه، پژوهشگران و هنرمندان در دو 
رده سنی کودکان و نوجوانان و جوانان و بزرگسالان 
برای شرکت در پنجمین جشنواره ملی حکمت 
فردوسی می‌توانند آثار خود را همراه با مشخصات 
فردی به شبکه‌های اجتماعی سروش، واتساپ و 
تلگرام مؤسسه فردوسی یه شماره 09213603288 تا 

تاریخ 25شهریور ماه 1404 ارسال کنند.
علاقه‌مندان می‌توانند فراخوان‌ها، ویژه‌برنامه‌ها و 
خبرهای جشنواره حکمت فردوسی را از پایگاه خبری 

شاهنامه‌نیوز shahnamehnews.ir پیگیری نمایند.
گفتنی است نهادهای همکار پنجمین جشنواره ملی 
حکمت فردوسی شامل دانشگاه هنرهای ایرانی 
استاد فرشچیان، خانه کتاب و ادبیات ایران، موزه رضا 
عباسی، اداره فرهنگ و ارشاد اسامی شهر تهران، 
اداره‌کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
استان تهران، نشر دانشگاهی پادینا، انجمن هنرهای 
سنتی و صنایع دستی پارس، گروه هنری مسیر امید 
افرا، مؤسسه‌ تعاونی کارآفرینی هنرهای سنتی و صنایع 
 ، دستی گوهر صدف دریا، پایگاه خبری شاهنامه‌نیوز

مؤسسه فردوسی توسی و بنیاد فردوسی است.
حکمت  ملی  جشنواره  پنجمین  بخش‌های 
فردوسیدر 3 بخش و در دو رده سنی کودکان و 

نوجوانان و جوانان و بزرگسالان اعلام شده است.

zzادبی پژوهشی، کتاب و  بخش 
مقاله‌های شاهنامه‌ای، کتاب و اثرهای ادبی در دو 
قالب فایل ورد و پی‌دی‌اف در دو بخش موضوع‌ 

اختصاصی:  سرفصل‌های  و  آزاد 
آموزه‌های اخلاقی و دینی، نگره‌های 
فلسفی و حکمی، پیشینه هنرها، 
آئین‌ها به  دانش‌ها، ورزش‌ها و 
ویژه فرهنگ حماسی و ایثارگری، 
فرهنگ پهلوانی، آئین شهریاری 
و کشورداری، آئین دادگستری و 
زیست  فرهنگ  شهروندی،  حقوق 
پزشکی،  و  تندرستی  محیطی، 
فرهنگ  پرورش،  و  آموزش 
نیکوکاری و کارآفرینی، دیپلماسی 
فرهنگی، بازرگانی و امور اقتصادی، 
میراث فرهنگی و گردشگری، نقش بانوان ایرانی و 

جایگاه زبان فارسی در شاهنامه فردوسی.

zzبخش نقالی، نمایشی، موسیقی و سینمایی
و  نقالی  زمینه  در  دقیقه‌ای  دو  کوتاه  فیلم 
شاهنامه‌خوانی و فیلم گزیده سه دقیقه‌ای هنرهای 
نمایشی، موسیقی‌نمایش، موسیقی سنتی و پاپ، 
رادیویی و تلویزیونی، پویانمایی  ویژه‌برنامه‌های 
)انیمیشن(، فیلم کوتاه، سینمایی و مستند و فایل 

ورد و پی‌دی‌اف نمایش‌نامه و فیلم‌نامه.

zz و بخش هنرهای تجسمی، صنایع دستی 
ایرانی پوشاک 

عکس از اثرهای هنری با کیفیت بالا در زمینه 
بازآفرینی هنری دیباچه و داستان‌های شاهنامه 
نگارگری،  نقاشی،  هنرهای  پایه  بر  فردوسی 
نقاشی‌خط، خوشنویسی، هنرهای سنتی، صنایع 
دستی، سفال‌سازی، تندیس‌سازی و حجم‌سازی و 
، تایپوگرافی،  هنرهای مدرن از جمله عکس، پوستر

، فتومونتاژ و هوش مصنوعی. فتوکلاژ
به نقل از فارس، زمان فراخوان پنجمین جشنواره ملی 
حکمت فردوسیپژوهشگران و هنرمندان برای شرکت 
در پنجمین جشنواره ملی حکمت فردوسی می‌توانند 
اثرهای پژوهشی، ادبی، هنری و سینمایی خود را 
همراه با مشخصات فردی به شبکه‌های اجتماعی 
سروش مؤسسه فردوسی به شماره 09213603288 تا 

تاریخ 25 شهریور ماه 1404 ارسال کنند.

فراخوان

امام علی)ع(:

هرگاه گناهی مرتکب شدی، به محو آن با توبه بشتاب.
تحف العقول، صفحه81

است وجدان  آدمی،  وجود  ناقوس 

است جان  بر  و  دل  به  ندایش،  و  کآواز 

هر کس به ندایش ندهد گوشِ درون

دانم که دلش همچو دل شیطان است

عبدالرضا پالیزدار

آگهی تجدید مزایده )شماره 1404/3( 

م الف: 1826

سازمان عمران و بازآفرینی
فضاهای شهری شهرداری همدان

سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری همدان در نظر دارد با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( با شماره مزایده 2004050363000003 و در 
کاربری مختلط به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی با شرایط زیر اقدام نماید. راستای اجرای مصوبات قانونی، نسبت به فروش یک قطعه زمین با 

متراژ موقعیتکاربریعنوانردیف
)مترمربع(

مبلغ پایه 
کارشناسی )ریال(

مبلغ سپرده شرکت 
نحوه پرداختآدرسدر مزایده )ریال(

40% نقدی و الباقی طی 5 بلوار شهید چیت سازیان164/79131.832.000.00013.200.000.000جنوبی - معبر 30 متریمختلطزمین1
گردد. قسط تسویه 

سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری همدان

 با توجه به اینکه سند زمین موضوع مزایده در حال حاضر مراحل اصلاح را طی 
می نماید، بدیهی است انتقال سند به نام خریدار بعد از آماده شدن سند انجام خواهد 
شد و قبل از طی تشریفات قانونی و ثبتی مورد معامله، خریدار حق درخواست انتقال 

سند به نام خریدار یا ثالث را نخواهد داشت.
کت )الف(   مبلغ سپرده شرکت در مزایده باید به یکی از صورت های مشروحه زیر در پا
ک ومهر شده به دستگاه مزایده گزار تسلیم و در سامانه ستاد بارگذاری و  و بصورت لا

تحویل دبیرخانه سازمان عمران شود.
الف: رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب شماره 0100827682450 نزد بانک شهر 

شعبه مرکزی در وجه سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری همدان.
ب: ضمانتنامه بانکی به نفع سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری 

همدان)مدت اعتبار پیشنهاد قیمت و ضمانتنامه حداقل سه ماه باشد.(
کلیه پیشنهادات مختار است.  سازمان در رد یا قبول یک یا 

کارمزد سامانه ستاد به عهده برنده مزایده  کارشناسی و  گهی، دستمزد   هزینه درج آ
می باشد. 

 سایر اطلاعات و جزییات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج می باشد.
کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند در مزایده شرکت نمایند.  

 پرداخت هر نوع مالیات و عوارض بر عهده خریدار است.
کثر   مبلغ سپرده شرکت در مزایده برنده اول، هرگاه پس از ابلاغ قانونی، ظرف حدا
هفت روز کاری حاضر به انعقاد قرارداد نشود، به نفع سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای 
شهری ضبط خواهد شد. در خصوص نفر دوم نیز در صورت ابلاغ سازمان، بدین نحو 

عمل خواهد شد.
 شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شرایط مندرج در اسناد مزایده 

می باشد. 
 http://ets.hamedan.ir گهی فوق در سایت مناقصات شهرداری همدان به آدرس  متن آ

موجود می باشد.   
 جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 38304960 - 081 تماس حاصل نمایید.

 1404/06/23 :)setadiran.ir( زمان انتشار در سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت •
• آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: 1404/06/25

• آخرین مهلت ارسال و قبول پیشنهادات: 1404/07/06 ساعت 13 
کات: 1404/07/07 • تاریخ بازگشایی پا

کات از طریق سامانه ستاد در شهرداری مرکزی همدان  • محل بازگشایی پا

فراخوان•مناقصه•عمومی•دو•مرحله•ای•
نوبت•اول•)تاریخ انتشار: 1404/06/23(

یا  تولیدکنندگان  دارد  نظر  در  همدان  استان  فاضاب  و  آب  شرکت 
عرضه کنندگان که  دارای صلاحیت  منطبق  بر استاندارد ملی  8394 باشند، 
حائز شرایط  جهت  شرکت  در مناقصه های عمومی  دومرحله ای خرید ماده 
( جهت  تصفیه  خانه های فاضلاب استان و  گاز کلر گندزدا )آب ژاول، پرکلرین  و 
تهیه، حمل  و تحویل  مایع  آب ژاول را با اطلاعات مشروحه  ذیل  ارزیابی نماید.

 نام و نشانی  دستگاه مناقصه  گزار: شرکت  آب و فاضلاب استان همدان واقع  
در همدان - میدان بیمه  - جنب  اداره ثبت  احوال

• تلفن  ٨٠-٣٨٢١٩٨٧١-٠٨١  کد پستی  6515914478  
و  آب  توسعه   و  بهره برداری  معاونت  های  عالیه:  نظارت  نظارت:   

کارگاهی : امور آبفای شهرستان ها فاضلاب نظارت 
( جهت   کلر گاز  گندزدا )آب ژاول، پرکلرین  و   موضوع: خرید ماده 
تصفیه  خانه های فاضلاب استان به  شماره ج/1404/١٩٧ - تهیه، حمل  و 

تحویل  مایع  آب ژاول به  شماره ج/١٩٨/1404
 روش تأمین  مالی: اعتبارات جاری 

 مدت قرارداد: 6 ماه
 تاریخ ، مهلت  و نشانی  دریافت  و تحویل  استعلام ارزیابی  کیفی  مناقصه  گران: 
متقاضیان می توانند جهت  دریافت اسناد ارزیابی  کیفی  از مورخ 1404/06/23 

لغایت 1404/06/29 به  دفتر قراردادهای شرکت  آب و فاضلاب استان همدان 
مراجعه  نمایند.

استعلام های تکمیل  شده باید تا پایان وقت  اداری مورخ 1404/٠٧/14 مطابق  
موارد مندرج در اسناد ارزیابی  کیفی  به  شرکت  آب و فاضلاب استان همدان 
)دبیرخانه  شرکت ( تسلیم  شود. )استعلام ها باید توسط  اشخاص مجاز امضا 

و مهر شوند( 
 محل  دریافت، تحویل  و گشایش  اسناد: همدان - میدان بیمه  - جنب  اداره 
ثبت  احوال- شرکت  آب و فاضلاب استان همدان و ساعت  اداری )شنبه  تا 

چهارشنبه  06:00 تا 13:00(
واریز  ازای  در  متقاضیان  آن:  هزینه   و  استعلام  اسناد  دریافت   نحوه   
مبلغ  غیرقابل  استرداد 3.000.000 ریال به  حساب بانک  رفاه به  شماره 
0105000105000 به  نام شرکت  آب وفاضلاب استان همدان و ارائه  درخواست  
کیفی  را دریافت  نمایند. می  توانند یک  سری از اسناد استعلام ارزیابی  

مناقصه  گران ابتدا ارزیابی  کیفی  شده و پس  از کسب  حداقل  امتیاز لازم در 
کیفی ، در مراحل  بعدی مناقصه  شرکت  می نمایند. فرآیند ارزیابی  

گهی  در پایگاه ملی  مناقصات و سایت  شرکت  hww.ir درج گردیده   این  آ
است .

( جهت  تصفیه خانه های فاضلاب استان به  شماره ج/١٩٧/1404  خرید ماده گندزدا )آب ژاول، پرکلرین  و گاز کلر
تهیه، حمل  و تحویل  مایع  آب ژاول به  شماره ج/١٩٨/1404


